

istikrarın ismi onlar

SAMSUNSPOR, bu sezon UEFA Konferans Ligi'nde 9 maça çıkarak dikkat çekici bir performans sergiledi. Kırmızı-beyazlı ekipte 7 futbolcu, tüm karşılaşmalarda sahada yer alırken, kaleci Okan Kocuk ve Hollandalı stoper Rick Van Drongelen, 9 maçın tamamında 90'ar dakika forma giydi. Gol yollarında ise Marius Mouandilmadji, 9 maçta 8 gol atarak gol krallığı yarışında zirvede bulunuyor. ■ 12'DE

RÖVANŞTA TAKIMA İNANÇ TAM

Galibiyet moral oldu

SAMSUNSPOR, UEFA Konferans Ligi rövanşında Rayo Vallecano ile karşılaşacak. İlk maçta 3-1 mağlup olan Kırmızı-Beyazlılar, Madrid'de turu geçmek için mücadele edecek. Basın Sözcüsü Suat Çakır, takımın inancının tam olduğunu vurguladı. ■ 12'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

18

Mart 2026
Çarşamba

NTCHAM depremi!

Bakan Çiftçi Samsun'da protokolle buluştu



İÇİŞLERİ Bakanı Mustafa Çiftçi, bir dizi programa katılmak üzere Samsun'a geldi. Bakan Çiftçi, kentteki programı kapsamında ilk olarak Samsun Valiliği'ni ziyaret etti. ■ HABERİ 9'DA



'Şüheda 1915'in prömiyeri Külliye'de yapılacak' ■ HABERİ 7'DE

Samsun'da bayram öncesi 8 bin personelle güvenlik seferberliği

BAYRAMA HAZIRIZ

Samsun'da, bayram öncesi güvenlik önlemleri artırıldı. Vali Orhan Tavlı, 8 bin 109 personelin dron ve yapay zeka destekli denetimlerle 23 Mart'a kadar sahada olacağını açıkladı

8 BİN PERSONEL SAHADA

SAMSUN'da, Ramazan Bayramı öncesi güvenlik tedbirlerinin görüldüğü koordinasyon toplantısı, Vali Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirildi. Bayramda alınacak tedbirler hakkında bilgi veren Vali Tavlı, "Ramazan Bayramı öncesi ve sonrasında 23 Mart tarihine kadar 4 bin 259'u emniyet ve 3 bin 850'si jandarma personeli olmak üzere toplam 8 bin 109 personelimiz aktif olarak trafik düzeni ve güvenliği için 7 gün 24 saat sahada olacaklardır" dedi.



HIZLI VE ETKİLİ MÜDAHALE

DENETİMLERİN etkinliğini artırmak amacıyla emniyet birimleri ile kolluk birimlerine son dönemde 516 yeni araç ve ilave 47 adet yeni motosiklet kazandırıldığını ifade eden Tavlı, "Denetim alanları daha geniş ve kapsamlı hale geldi. Riskli bölgelerde hızlı ve etkili müdahale imkanına da kavuşmuş olduk. Dronlu müdahale ve yapay zeka destekli hız tespit cihazlarımız da etkin bir şekilde ve bayram tatili süresince kullanılacaktır" açıklamasında bulundu. ■ 6'DA

OMÜ, Oxford sınav merkezi oldu

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ), uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda önemli bir iş birliğine imza atarak küresel ölçekte geçerliliğe sahip yabancı dil sınavlarını kampüsüne taşıdı. ■ 3'TE



Erenköy'deki turizm alanı satışa çıkıyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Erenköy sahilindeki 8 buçuk dönümlük turizm alanını 280 milyon TL'den satışa çıkardı. ■ 7'DE



Başkan Kurnaz onları ağırladı

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, İlkadım Kent Konseyi üyeleri ve Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TUFAD) Samsun Şubesi üyeleriyle iftar sofrasında buluştu. ■ 6'DA



Öztekin TOBB'da toplantıya katıldı

TOBB Samsun Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Onur Öztekin, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde düzenlenen Genç Girişimciler Kurulu İl Başkanları ve Üst Kurul Üyeleri İstişare Toplantısı'na katıldı. ■ 6'DA

Canik'te eller semaya açıldı

CANİK Belediyesi'nin gerçekleştirdiği Kadir Gecesi Özel Programı'na vatandaşlar yoğun ilgiyle katıldı. ■ 2'DE



Atakum Belediyesi lokma dağıttı

ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türkel'in toplumsal dayanışmayı güçlendirmek için geleneksel hale getirdiği dini ve özel gün ikramları, Kadir Gecesi'nde de devam etti. ■ 2'DE

12 yıldır bitmeyen KONUT ÇİLESİ

SAMSUN'da 2010 yılında ihalesi tamamlanan ve 136 daire ile 11 dükkandan oluşan binadan ev satın alan vatandaşlar, aradan

geçen 12 yıla rağmen ne tapularına ne de dairelerine kavuşabildiklerini belirterek mağduriyet yaşadıklarını dile getirdi. Hak sahipleri ayrıca bazı dairelerin sözleşme ve inşaatçı ipotegi yöntemiyle birden fazla kişiye satıldığını öne sürdü. ■ 4'TE



Hayvancılara KRİTİK UYARI

SAMSUN İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, hayvancılık işletmelerinde verimliliğin artırılması, sürü sağlığının korunması ve yavru kayıplarının en aza indirilmesi amacıyla yetiştiricilere yönelik önemli uyarılarda bulundu. ■ 4'TE

Samsun'da bayram yoğunluğu



RAMAZAN Bayramı'na sayılı günler kala Samsun'da yaşanan yoğunluk günlük hayatı adeta kilitledi. ■ 7'DE

Canik'te binler Kadir Gecesi'nde ellerini semaya açtı

Canik Belediyesi'nin gerçekleştirdiği Kadir Gecesi Özel Programı'na vatandaşlar yoğun ilgiyle katıldı



CANİK Belediyesi'nin ilçede gerçekleştirdiği Kadir Gecesi Özel Programı'nda bir araya gelen binlerce vatandaş, Kadir Gecesi'ni dualarla idrak etti. Gaziosmanpaşa Mahallesi Merkez Cami'nde düzenlenen programda Kuran-ı Kerim'i Güzel Güzel Okuma Yarışması Türkiye Birincisi Salih Akyüz ve İstanbul Sultangazi Sultaçiftliği Merkez Cami İmam Hatibi Davut Önal, gerçekleştirdiği Kuran-ı Kerim tilavetiyle gönülleri mest etti. İlahi ve kasidelerin seslendirildiği, ilginin yoğun olduğu programda vatandaşlarla bir araya gelen Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, vatandaşların

Kadir Gecesi'ni tebrik etti. **DUALARLA İDRAK EDİLDİ**
Kadir Gecesi'nin hayırlara vesile



yeniden kavuşmanın ve Ramazan Bayramı'na yaklaşmanın sevincini paylaştık. Hemşehrilerimizle birlikte bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'ni dualarla idrak ettik. Kadir Gecesi'nin ülkemize, milletimize ve tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Rabbim birliğimizi ve beraberliğimizi daim eylesin. Kadir Gecemiz mübarek olsun" diye konuştu.

Canik Belediyesi ve Canik İlçe Müftülüğü iş birliğiyle düzenlenen programa Canik Kaymakamı Şeref Aydın, AK Parti Canik İlçe Başkanı Muhammed Emin Duran ve Canik İlçe Müftüsü Bayram Karar da katıldı. Canik Belediyesi ayrıca ilçedeki camilerde teravîh namazı sonrası vatandaşlara ikramlarda bulundu. ■ **CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN**

Bafra'da Kadir Gecesi özel programı

Bafra Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Kur'an-ı Kerim'in indirilmeye başlandığı ve içerisinde sayısız hikmet barındıran mübarek Kadir Gecesi'ne özel anlamlı bir program düzenlendi



15 TEMMUZ Demokrasi Meydanı'na kurulan etkinlik alanında yoğun katılımıla gerçekleşen program, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği gecede, Kadir Gecesi programının konuğu olan ilahiyatçı ve yazar Osman Egin, "Mideden Kalbe Giden Yol" konulu sohbet gerçekleştirdi.

Kadir Gecesi programı öncesinde duygu ve düşüncelerin paylaşılan Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, "Hayatımıza sayısız güzellik katan; rahmetin, bereketin ve anınmanın mevsimi

olan mübarek Ramazan ayının son günlerini idrak etmenin hüznünü taşıırken, bir Kadir Gecesi'ne daha kavuşmanın huzurunu yaşıyoruz.

Kadir Gecesi, Yüce Kitabımız Kur'an-ı Kerim'in nazil olduğu, gönüllere huzur ve sükûnet veren, duaların kabul olduğu müstesna bir zaman dilimidir. Bu anlamlı gecenin, başta Bafra'lı hemşehrilerim olmak üzere milletimize, İslam âlemine ve tüm insanlığa hayır ve esenlikler getirmesini Allah'tan niyaz ediyorum.

Bu vesileyle, Kadir Gecesi programımızı taçlandıran kıymetli

hocamız Osman Egin'e katılımları ve emekleri için teşekkür ediyor; etkinlikte emeği geçen herkese ve salonumuzu dolduran hemşehrilerime şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Program, geceye özel edilen duaların ardından sona erdi. Gecenin sonunda Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, İlahiyatçı ve Yazar Osman Egin'e Çetinkaya Köprüsü'nü temsil eden kabartma rölyef tablo takdim etti.

Programa; Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, AK Parti İlçe Başkanı İbrahim Semiz, başkan yardımcılar, belediye meclis üyeleri, daire ve birim

müdürleri ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı.

■ **BAFRA BELEDİYESİ BÜLTEN**



Alaçam'da ramazan dolayısıyla ebru sanatı etkinliği yapıldı

Samsun'un Alaçam ilçesinde ramazan ayı dolayısıyla ebru sanatı etkinliği gerçekleştirildi

ALAÇAM Belediyesi ve Alaçam Gençlik Merkezi iş birliğinde Anneler Parkı'nda anne-baba ve çocukların katılımıyla ebru sanatı etkinliği düzenlendi.

Etkinlikte çocuklar ve ebeveynleri, birlikte ebru yaparak keyifli vakit geçirdi.

Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, ramazan etkinlikleri kapsamında ailelerin çocuklarıyla birlikte

kaliteli vakit geçirmesini önemsediklerini belirterek, "Gençlik Merkezi Müdürlüğü ile geleneksel sanatlarımızdan ebru ile hem çocuklarımızı tanıştırmak hem de ailelerimizin güzel bir ramazan hatırası biriktirmesini istedik. Katılım sağlayan tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyorum" dedi. ■ **AA**



Atakum Belediyesi lokma dağıttı

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel öncülüğünde art arda sosyal belediyecilik çalışmalarının gerçekleştirildiği Atakum'da, dini ve özel günlerde vatandaşlara kesintisiz hizmet sunuluyor. Başkan Türkel'in toplumsal dayanışmayı güçlendirmek için geleneksel hale getirdiği dini ve özel gün ikramları, Kadir Gecesi'nde de devam etti

BELEDİYENİN usta aşçıları, Atakum Belediyesinin tesislerinde Kadir Gecesi'ne özel binlerce lokma hazırladı. Geleneksel ikramlar, özenle paketlenildikten sonra belediye araçlarıyla Atakum'un dört bir tarafına ulaştırıldı. Kent sınırları içerisindeki camilerde yatırı namazının ardından ikramları dağıtan ekipler, Başkan Türkel'in mesajını ileterek vatandaşların Kadir Gecesi'ni kutladı.

AYDINLIK GÜNLERE VESİLE OLMASINI DİLİYORUM
Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel paylaştığı mesajda Kadir



Gecesi'nin ülkemizde ve dünya güzel gelişmeler için başlangıç olmasını dileyerek şu ifadeleri kullandı: "Bin aydan mübarek olan Kadir Gecesi'ni, karşılamanın huzurunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Maneviyatıyla ışıık olan ve toplumsal bağımızı daha da güçlendiren bu mübarek gecede, tüm dualarımızın ve ibadetlerimizin kabul olmasını, Kadir Gecesi'nin birlik ve beraberliğimizi artırarak ülkemizde ve dünyada barış, huzur, bereketin hakim olduğu aydınlık günlere vesile olmasını dilerim."

■ **ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN**

Sakal-ı Şerif Kadir Gecesi'nde ziyarette açıldı

KADİR Gecesi münasebetiyle tarihi Yörgüç Paşazade Mustafa Paşa Camisi'nde ziyarette açılan Sakal-ı Şerif büyük ilgi gördü.

Kaplıcalar mevkiinde bulunan ve 1296 yılında Yörgüç Paşazade Mustafa Bey tarafından İmaret Mahallesi'nde inşa ettirilen 730 yıllık tarihi camide muhafaza edilen Hz. Muhammed'in Sakal-ı Şerif'i, dualar ve getirilen salavatlar ile cami imam-hatibi Fahrettin Gündüz tarafından ziyarette açıldı.



Sakal-ı Şerif'i görenler duygulu anlar yaşarken, ziyaret sabah namazına kadar devam etti. ■ **Haber Merkezi**



Gençliğin Üretim Gücü 8-9 Nisan'da Samsun'da!

OKAF²⁶
ORTA KARADENİZ KARIYER FUARI

Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF'26), 8-9 Nisan tarihlerinde Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ev sahipliğinde kapılarını açıyor. Bu yıl "Gençliğin Üretim Çağı" (GÜÇ) temasıyla düzenlenen fuar, ilk kez bir üniversite kampüsü atmosferinde gerçekleşerek iş dünyası ile genç yetenekleri daha sıcak bir zeminde buluşturacak

TÜRKİYE'nin nitelikli insan kaynağını sektörün öncülerıyla bir araya getiren Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF'26), 8-9 Nisan 2026 tarihlerinde Samsun'da iş dünyası ile



kariyerine yön vermek isteyen gençleri buluşturmaya hazırlanıyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) koordinasyonunda, Türk Telekom'un desteğiyle Ondokuz Mayıs Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen fuara, bölgedeki 9 paydaş üniversite güç birliği yaparak eşlik ediyor. **OKAF İLK KEZ ÜNİVERSİTE KAMPÜSÜNDE!** OKAF'26, geçmiş yıllardaki organizasyonlardan farklı olarak bu yıl ilk kez bir üniversite kampüsünde düzenlenecek. Etkinlikler, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Merkez Kampüsü içerisinde yer alan Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi'nin iki spor salonunda ve Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Fuarın kampüsü içine taşınması hem öğrencilerin katılımını kolaylaştıracak hem de firmaların potansiyel adaylarla kendi yerleşkelerinde bağ kurmasını sağlayacak. Kampüs dışında fuara katılmak isteyenlere de ulaşım açısından büyük kolaylık sağlayacak. **10 ÜNİVERSİTE, TEK HEDEF: NİTELİKLİ İSTİHDAM** Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin ev sahipliğindeki fuarda; Amasya, Çankırı Karatekin, Çorum Hitit, Kastamonu, Ordu, Samsun, Sinop, Tokat Gaziosmanpaşa ve Yozgat Bozok Üniversiteleri paydaş olarak yer alıyor. Bölgesel çapta büyük bir sinerji yaratan OKAF'26; mülakat simülasyonlarından atölye çalışmalarına, girişimcilik

panellerine kadar geniş bir yelpazede gençlere rehberlik edecek. **İŞ DÜNYASI İÇİN "YETENEK AVI" FIRSATI** Sadece öğrenciler için değil, işveren markasını güçlendirmek ve doğru yeteneğe ulaşmak isteyen firmalar için de fuar özel öneme sahip. Katılımcı kurumlar; kendilerine ayrılan özel odalarda birebir mülakat yapabilecek, etkinlik salonlarında kendi markalarını anlatan kariyer oturumları düzenleyebilecek. Firmalar Platin, Altın, Gümüş ve Bronz sponsorluk seçenekleriyle (9, 15, 18 m²) stant kiralarak marka görünürlüklerini artıracaklar. Kamu kuruluşları da fuarda kendilerine ayrılan stantlarda yerlerini alacak. **TEORİDEN PRATİĞE UZANAN İNTERAKTİF DENEYİM ALANLARI** OKAF'26, yalnızca stant ziyaretlerinden ibaret bir organizasyon olmanın ötesine geçerek gençlere kariyer kapılarını aralayacak. İki gün boyunca sürecek program kapsamında düzenlenecek mülakat simülasyonları, öğrencilerin iş görüşmelerindeki heyecanını deneyime dönüştürürken; sektör profesyonellerinin yöneteceği atölye çalışmaları ve paneller, teorik bilgiyi sahadaki pratikle birleştirecek. Genç yetenekler, ilgi ve becerilerine uygun kariyer rotalarını bizzat şirketlerin insan kaynakları yetkilileriyle çizme şansı yakalarken, kişisel gelişim seminerleri ve "kariyer

konuşmaları" başlığı altındaki ilham verici buluşmalar, bölgedeki istihdam ekosistemini daha canlı ve interaktif bir yapıya kavuşturacak. OKAF'26 ile ilgili tüm bilgileri ve güncel etkinlik takvimi ve kayıt bilgilerine fuarın

resmî web adresi okaf.omu.edu.tr'de yer alırken 0362 312 1920 telefonu ve okaf@omu.edu.tr e-posta adresinden iletişim kurulabiliyor. Ayrıca tüm güncel gelişmeler OKAF'ın tüm sosyal medya platformlarının ortak adresi @okaf_2026 üzerinden takip edilebiliyor. **BÖLGESEL KARIYER FUARLARININ GELİŞİM SÜRECİ** 2019 yılında Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi öncülüğünde "Yetenek Her Yerde" mottosuyla başlayan Bölgesel Kariyer Fuarları, pandemi molasının ardından her yıl artan bir ivmeyle devam ediyor. 2026 yılında önemli bir değişikliğe uğrayan organizasyonu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) koordinasyonunda, Türk Telekom'un desteğiyle 12 farklı ilde ev sahibi ve paydaş üniversitelerle düzenliyor. OMÜ, 2022 ve 2023 yıllarındaki başarılı ev sahipliğinin ardından, bayrağı 2024 ve 2025'te Samsun Üniversitesi'ne devretmişti. Ondokuz Mayıs Üniversitesi 2026 yılında üçüncü kez ev sahibi üniversite olarak OKAF'ı Samsun'da organize edecek. Özellikle KOBİ'lerin insan kaynakları kapasitelerini artırmayı ve üniversite kariyer merkezlerini iş dünyasıyla entegre etmeyi amaçlayan OKAF'26, Orta Karadeniz'in ekonomik ve sosyal kalkınmasına doğrudan katkı sunacak. ■ Haber Merkezi



SAMSUN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HASTANESİNE JENERATÖR VE KAPI TADİLATLARI İŞİ

Samsun Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesine Jeneratör ve Kapı Tadilatları yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/467495

1- İdarenin

1.1. Adı : SAĞLIK BAKANLIĞI - SAMSUN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Ulugazi Mahallesi İstiklal Caddesi No:46 İlkadım/SAMSUN İLKADIM/SAMSUN

1.3. Telefon numarası : 03623112500

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 31.03.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Samsun İl Sağlık Müdürlüğü İhale Salonu (Adalet Mah.100.Yıl Biv.No:232 A Blok Kat:1 İlkadım / SAMSUN)

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Samsun Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesine Jeneratör ve Kapı Tadilatları

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1Adet Tadilat Yapım İşİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Samsun Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım işlerinde benzer iş grupları tebliği'nde yer alan iş grupları listesinin BIII Grubu Bina İşleri ve D Grubu Elektrik İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: Elektrik Mühendisliği+ Elektrik-Elektronik Mühendisliği +İnşaat Mühendisliği+ Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

OMÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, OXFORD İNGİLİZCE SINAVLARI İÇİN YETKİLİ MERKEZ OLDU

OMÜ, Oxford sınav merkezi oldu

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda önemli bir iş birliğine imza atarak küresel ölçekte geçerliliğe sahip yabancı dil sınavlarını kampüsüne taşıdı

OXFORD University Press ile imzalanan protokol kapsamında OMÜ Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), uluslararası geçerliliğe sahip Oxford Test of English (OTE) sınavlarının bölgedeki yetkili uygulama ve test merkezi oldu.

İş Birliği Protokolü, OMÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Emrah Ekmekçi ile Oxford University Press Sınavlardan Sorumlu İş Geliştirme Müdürü Ebru Abanoz tarafından imzalanarak yürürlüğe girdi. **ADAYLARA DİJİTAL ORTAMDA HIZLI VE GÜVENİLİR BİR SINAV DENEYİMİ SAĞLANACAK** Konuyla ilgili açıklamada bulunan Prof. Dr. Emrah Ekmekçi, söz konusu iş birliğinin hem üniversite öğrencileri hem de bölgedeki adaylar için önemli bir kazanım olduğunu vurguladı. Ekmekçi, "Üniversitemizin Kurupelit Kampüsü'nde yer alan Yabancı Diller

Yüksekokulu binamızda artık dünya standartlarında bir sınav hizmeti sunacağız. Bu protokol, üniversitemizin uluslararası prestijini pekiştirirken adaylara dijital ortamda hızlı ve güvenilir bir sınav deneyimi sağlayacaktır" ifadelerini kullandı. **KURUPELİT KAMPÜSÜ'NDE ULUSLARARASI STANDARTLARDA SINAV** OTE test merkezi, OMÜ Kurupelit Kampüsü içerisinde yer alan Yabancı Diller Yüksekokulu binasında hizmet verecek. Merkeze uygulanacak sınavların temel özellikleri şu şekilde: Dijital Ölçüm: Okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerileri tamamen dijital ortamda test edilecek. Hızlı Geri Bildirim: Sınav sonuçları yalnızca 5 iş günü içerisinde açıklanacak. ÖSYM Denkliği: Oxford Test of English sınavı, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi



tarafından eşdeğerliği tanınan sınavlar listesinde yer aldığı için akademik başvurularda ve hazırlık muafiyetlerinde kullanılabilir.

Bölgesel Erişim: Samsun ve çevre illerdeki adaylar, uluslararası geçerliliğe sahip sertifika almak için artık OMÜ bünyesindeki bu merkezi kullanabilecek.

Oxford Test of English sınavına OMÜ Yabancı Diller Yüksekokulunda girmek isteyen adayların başvuru sayfasında sınav merkezi olarak **OMÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU**'nu seçmeleri gerekiyor.

Sınav takvimi, başvuru şartları ve detaylı bilgilere çok yakında Yabancı Diller Yüksekokulu resmi web siteleri üzerinden ulaşılabilir. ■ Haber Merkezi

12 YILDIR BİTMİYEN KONUT ÇİLESİ: Hak sahipleri tapu bekliyor

Samsun'da 2010 yılında ihalesi tamamlanan ve 136 daire ile 11 dükkandan oluşan binadan ev satın alan vatandaşlar, aradan geçen 12 yıla rağmen ne tapularına ne de dairelerine kavuşabildiklerini belirterek mağduriyet yaşadıklarını dile getirdi. Hak sahipleri ayrıca bazı dairelerin sözleşme ve inşaatçı ipoteği yöntemiyle birden fazla kişiye satıldığını öne sürdü

ARSASI Vakıflar Bölge Müdürlüğü'ne ait olan Baruthane Mahallesi'ndeki Haznedar Konakları'nın ihalesi 2010 yılında yapıldı. 12 yıl önce büyük oranda tamamlanan konutlarda birçok taşeron firma işi bırakırken, mağdurlar dairelerine kavuşamadıkları için zaman zaman çeşitli eylemler yaptı. Son olarak mağdur olduğunu iddia eden Birkan İpoğlu, binaya pankart asarak duruma tepki gösterdi. Yapıdan 8 daire almak için anlaştığını ve şu anda da dairede kaldığını ifade eden İpoğlu, "İhale 2010'da yapıldı. 4 bölge müdürü emekli oldu, yine de bitmiyor. Hakkımı vakfetmiyorum, etmeyeceğim. Gitmediğimiz yer kalmadı, mağduru" yazılı pankartı asarak tepkisini dile getirdi. **SÖZLEŞMEMDE 8 DAİRE OLARAK ANLAŞTIK, İNŞAATÇI İPOTEĞİYLE GÖNDERİLMEK İSTENİYORUZ** İnşaatın büyük bölümünü yapan taşeronlardan biri olduklarını belirten Birkan İpoğlu, "2018'de taşeron olarak bu inşaatı başladık. Benim gibi 30 taşeron daha var. O dönemki müteahhit, Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nden hak ediş karşılığı tapulan alıp bize vereceğini söyledi. 25 tapu alındı ve dağıtıldı. Bize ise 'bugün, yarın' denilerek oyalandık. 8 yıldır kendi öz kaynakla binaya yatırım yaptım. Borçlanma

sonucu binaya tedbir kararı getirildi. İnşaatçı ipoteği ile bizi garanti altına alacaklarını söylediler. İpotekleri yaptık, o dönemde para değerliydi. Enflasyona göre şu anda o para pul oldu. Benim sözleşmemde buradan 8 daire alma anlaşmam var. Dairelerimiz verilmeden, inşaatçı ipoteğimiz gerekçe gösterilerek bugünün parasıyla 8-10 milyon TL ödenip buradan çıkarılmak isteniyoruz. 4 dairemde şu anda

ailemiz oturuyor. İş güvenliği bahanesiyle binanın elektrik, su ve doğalgazı da kapatıldı. 13 hane daha burada kalıyor. Arazi Vakıfların. 2018'den sonra asıl müteahhit vefat edince mahkeme kayyum atadı. Dava süreci devam ediyor" dedi.

Binanın şu anda bakımsız olduğunu, istinat duvarının sağlam yapılmadığını ve sorunların giderilemediğini dile getiren İpoğlu, "Binanın arazi sahibi Vakıflar Bölge



başkalarına da satıldığını ve mahkeme sürecinin devam ettiğini belirten Nermin Çapkın ise "Bu binanın güzel görünüşüne aldandık. 8'inci katta bir daireyi beğendik ve 2020'de aldık. 'Bugün, yarın teslim olacak' derken öğrendik ki bizden önce aynı daire başka birine daha satılmış. Tapu verilme işlemi de 'bugün,

Müdürlüğü. Ana firmadan yüzde 98 iş bitirme, yani geçici kabul işlemi yaptık. Yüzde 2'lik tamamlanmayan kısım var. Binanın bir cephesi Amisos Tepesi'ne bakıyor. 11 dükkânın arkasında drenaj hatası var. İstinat duvan eğreti yapıldı. İnce çataların üzerine betopan geçirildi. Orada yüzlerce aile yaşayacak. O duvar patlasa can kaybı olmaması mümkün değil. Bu haksızlıklara tepki göstermek için pankart astım. Yetkililerden destek bekliyoruz" ifadelerini kullandı. **DAİREMİ NE KİRAYA VEREBİLİYORUM NE OTURABİLİYORUM NE DE SATABİLİYORUM** Binanın 8'inci katından 6 yıl önce daire aldığını ancak dairenin kendisinden önce ve sonrasında

yarın' denilerek ertelendi. 6 yıldır ne tapumuz var ne de bina tamamlanmış durumda. Mahkeme devam ediyor. Herkes gibi biz de mağduru. Dairemi ne kiraya verebiliyorum ne oturabiliyorum ne de satabiliyorum. Elektrik, su, doğalgaz yok. Şu anda da kirada oturuyorum. Her türlü mağduru" diye konuştu. Diğer hak sahipleri, satın aldıkları dairelerin birden fazla kişiye satıldığını ve mahkeme sürecinin sürdüğünü belirtti. Vakıflar Bölge Müdürlüğü ise konu hakkında açıklamada bulunmazken, kayyum ile hak sahibi olduğunu iddia eden diğer taraflar arasında mahkeme süreci devam ediyor. ■ İHA



İNŞAAT İHALESİ DUYURUSU

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yaptırılacak olan **"Samsun TSO Çok Amaçlı Salon ve İş Merkezi"** projesi kapsamında,

• **SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI ÇOK AMAÇLI SALON VE İŞ MERKEZİ İNŞAATI ZEMİN İYİLEŞTİRME VE KABA İNŞAAT YAPILMASI İŞİ**

ihalesi gerçekleştirilecektir. İhaleye son teklif verme ve ihale tarihi 27 Mart 2026 Cuma günü saat 14:30'dur.

İhale dokümanı, **Samsun Ticaret ve Sanayi Odası**'ndan (Adres: Yenimahalle Mah. 839. Sok. No:120 Canik/SAMSUN) veya Odamızın resmi internet sitesi olan **www.samsuntso.org.tr** adresinde **"Satınalma Teklifleri"** bölümünde (uygulama projeleri hariç) bedelsiz olarak görülebilir.

Ancak ihaleye teklif verecek isteklilerin, onaylı ihale dokümanını idareden satın alması zorunludur.

SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI

Basın no ILN02427320

KUZU VE BUZAĞI BAKIMINDA İLK SAATLER HAYATİ ÖNEMDE

Hayvancılara kritik uyarı

Samsun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, hayvancılık işletmelerinde verimliliği artırılması, sürü sağlığını korunması ve yavru kayıplarının en aza indirilmesi amacıyla yetiştiricilere yönelik önemli uyarılarda bulundu. Yetkililer, kuzular ve buzağların doğumdan itibaren uygun bakım, besleme ve sağlık uygulamalarıyla yetiştirilmesinin hem hayvan sağlığı hem de işletme verimliliği açısından belirleyici olduğunu vurguladı

DOĞUM sonrası ilk saatlerin kritik öneme sahip olduğuna dikkat çekilerek, hayvanların ağız ve burunlarının temizlenmesi, göbek kordonunun uygun şekilde kesilip dezenfekte edilmesi ve sıcak, kuru ve cereyansız bir ortamda tutulmasının yaşamsal önem taşıdığı belirtildi. Yavrunun kısa sürede ayağa kalkarak annesini emmesi ve gerekli durumlarda desteklenmesi gerektiği aktarıldı. Doğum ağırlığı, doğum tipi, annenin yaşı ve beslenmesi, cinsiyet ve mevsim gibi faktörlerin hayatta kalma şansını etkilediği bildirildi.

Ağız sütü (kolostrum) uygulamasının bağıışıklık sistemini güçlendirmede vazgeçilmez olduğuna işaret edildi. Buzağı ve kuzuların doğum sonrası ilk 2 saat içinde ağız sütü almasının zorunlu olduğu, ilk 24 saatte canlı ağırlığının yaklaşık yüzde 10'u kadar verilmesi gerektiği kaydedildi. Fazla doğum yapmış sağlıklı annelerden kolostrum sağılarak uygun şekilde saklanabileceği ve gerektiğinde yavruya vücut ısısında verilmesi gerektiği hatırlatıldı.

Beslenme sürecinde ise buzağların ve kuzuların ilk haftalarda anne sütü ile beslenmesi, sonraki haftalarda süt ikame yemleri veya başlangıç yemleri ile desteklenmesi önerildi. Temiz ve taze içme suyunun sürekli sağlanması, yem kaplarının ve barınak



ortamının düzenli temizlenmesi gerektiği vurgulandı. Ayrıca, yavru doğum ağırlığının en az 3-4 katına ulaşmadan süten kesilmemeli. Barınak koşullarının temiz, kuru ve iyi havalandırılmış olması, altlıkların düzenli



değiştirilmesi ve aşırı kalabalıktan kaçınılmasının hastalık riskini azalttığı ifade edildi. Sağlık kontrollerinde iştah, hareketlilik ve dışkı durumunun takip edilmesi, ishal, halsizlik, öksürük veya solunum güçlüğü gibi

belirtilerde vakit kaybetmeden veteriner hekime başvurulması gerektiği bildirildi.

Aşılama programlarının bölgesel riskler ve veteriner hekim önerilerine göre uygulanması gerektiği kaydedildi. Enterotoksemi, şap, koyun-keçi vebası (PPR), koyun çiçeği ve buzağlarda sepsisemi gibi hastalıklara karşı aşıların uygun yaşlarda yapılması gerektiği belirtildi. İç ve dış parazitlere karşı düzenli koruyucu uygulamaların önemine dikkat çekildi.

Yetkililer, tüm bakım ve sağlık uygulamalarının düzenli kayıt altına alınmasının sürü yönetimi ve hastalıkların erken teşhisi açısından kritik olduğunu vurguladı. Ayrıca, buzağı ve kuzu gibi tüm yavru doğumdan itibaren en geç sırasıyla 6 ve 12 aylık yaşa kadar kimliklendirilmesi gerektiği hatırlatıldı. ■ İHA

GO RENT
—OTO KİRALAMA—
gorentkiralama@gmail.com

**Gsm: 0554 255 84 83 -
Tel: 0 362 844 85 25**

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B Çarşamba/SAMSUN



Trendyol, Ramazan alışveriş verilerini açıkladı

TRENDYOL verilerine göre, sahur ve iftar saatlerinde en çok satılan ürünler arasında sindirim düzenleyici takviye gıdalar Hindistan cevizi şurubu ve ananas özü içeceği dikkat çekti. Yüz ve cilt bakım ürünleri Ramazan ayında da zirvedeki yerini korudu. ■ İHA



ALİŞ
44,200
SATIŞ
44,210



ALİŞ
50,944
SATIŞ
50,960



ALİŞ
7.130,23
SATIŞ
7.131,05

YABANCI YATIRIMLARDAN Türkiye'nin ihracatına katkı

Ticaret Bakanlığı, Türkiye'ye gelen yabancı sermayeli yatırımların 2025 yılı ihracatının yaklaşık yüzde 30'unu gerçekleştirdiğini bildirdi

BAKANLIKTAN yapılan açıklamada, Türkiye'nin, son yıllarda izlediği kararlı sanayi, ticaret ve yatırım politikaları sayesinde uluslararası yatırımlar açısından cazip bir merkez haline geldiği belirtildi.

Türkiye'ye yönelen yabancı yatırımların, üretim kapasitesi ve ihracat performansını desteklediğine işaret edilen açıklamada, Türkiye'nin, lojistik altyapısı, küresel değer zincirlerine entegrasyon kapasitesi ve yatırım ortamına yönelik yapısal iyileştirmelerle, küresel ticaret sisteminde yüksek pazar erişimine sahip, dirençli, stratejik üretim ve tedarik merkezi konumunu daha da güçlendirdiğine dikkat çekildi.

TÜRKİYE ÖNE ÇIKIYOR

Açıklamada, Türkiye'nin, küresel belirsizlik ortamında uluslararası doğrudan yatırımlarda dikkati çekici bir performans sergilediği aktarılarak, şunlar kaydedildi: "Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) tarafından yayımlanan Dünya Yatırım Raporu verileri, Türkiye'nin küresel yatırım ortamındaki güçlü konumunu teyit etmektedir. 2025 yılı

itibarıyla uluslararası doğrudan yatırım akımları dünya genelinde yüzde 14 artarak 1,6 trilyon dolara ulaşmıştır. Ancak bu artış dengeli dağılmamış, gelişmiş ekonomilere yönelen yatırımlar yüzde 43 artarak 728 milyar dolara yükselirken gelişmekte olan ekonomilere yönelen yatırımlar yüzde 2 azalarak 877 milyar dolara gerilemiştir. Gelişmekte olan ülkeler açısından yatırım ortamının zorlaştığı ve küresel ekonomide korumacılık eğilimlerinin arttığı bir dönemde Türkiye, uluslararası doğrudan yatırım girişlerinde kaydettiği yüzde 29'luk güçlü artış ile gelişmekte olan ekonomiler arasında en başarılı ülkelerden biri olarak öne çıkmıştır."

Türkiye'ye yönelen uluslararası doğrudan yatırımların, son yıllarda istikrarlı artış eğilimi sergilediği belirtilen açıklamada, şu değerlendirmelere yer verildi: "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verileri incelendiğinde, 2002 yılında yalnızca 1,1 milyar dolar seviyesinde bulunan uluslararası doğrudan yatırım girişinin, 2025 yılında bir önceki yıla

göre yüzde 12,2 artarak 13,1 milyar dolara yükseldiği görülmektedir. Bu gelişme, 2025 yılı genelinde aylık ortalama 1,1 milyar dolarlık istikrarlı bir yatırım akışına işaret etmektedir. Türkiye'nin güçlenen yatırım ekosistemi sayesinde ülkemize yönelen dijital dönüşüm odaklı, iklim dostu ve küresel tedarik zinciri temelli nitelikli yatırımlar, üretim kapasitemizi artırmakta ve ihracatımız üzerinde çarpan etkisi oluşturmaktadır. Bakanlığımızın analizlerine göre, ülkemize gelen yabancı sermayeli firmalar 2025 yılında Türkiye'nin toplam ihracatının yaklaşık yüzde 30'unu gerçekleştirmiştir. Söz konusu firmaların ihracat performansı incelendiğinde, en fazla ihracatın 46,4 milyar dolar ile Avrupa Birliği (AB) ülkelerine gerçekleştirildiği görülmektedir. Yabancı sermayeli firmaların en fazla ihracat gerçekleştirdiği ülkeler sırasıyla Almanya, Birleşik Krallık, Amerika Birleşik Devletleri, İtalya ve Fransa olmuştur. Ayrıca söz konusu dönemde en yüksek ihracatı ABD, Almanya ve Hollanda menşeli firmalar gerçekleştirmiştir. En büyük



ticaret ortağımız olan AB'nin Türkiye'deki yatırımları, 2025 yılında yabancı sermayeli firmaların toplam ihracatının yüzde 51,2'sini, Türkiye'nin toplam ihracatının yüzde 15,5'ini gerçekleştirmiştir."

Açıklamada, bu firmaların ihracatında sanayi üretimine dayalı sektörlerin ağırlık taşıdığı bildirilerek, söz konusu firmaların en fazla ihracat gerçekleştirdiği fasılları sırasıyla "Motorlu kara taşıtları", "Kazanlar, makineler ve mekanik cihazlar" ile "Elektrikli makine ve cihazlar" olduğu aktarıldı.

Bu tablonun, Türkiye'nin küresel üretim ve tedarik zincirleri

içerisindeki yüksek katma değerli sanayi üretimi kapasitesini ortaya koyduğuna işaret edilen açıklamada, "Türkiye, küresel ölçekte üretim ve ticaretin merkezi olma kararlılığını stratejik politikalarla sürdürmektedir. Yakalanan güçlü ivme doğrultusunda Bakanlık olarak yatırım ortamını geliştirmeye, küresel değer zincirlerindeki konumumuzu güçlendirmeye, ihracat kapasitemizi artırmaya ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerimize ulaşmaya yönelik çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz" ifadeleri kullanıldı. ■ AA

Ticaret Bakanlığından tüketicilere 'alışverişte raf ile kasa fiyatını karşılaştırın' uyarısı

Ticaret Bakanlığı ülke genelinde temel gıda ve ihtiyaç ürünlerine yönelik fiyat denetimlerini Ramazan Bayramı öncesinde sıkılaştırırken vatandaşların da özellikle marketlerde rafta yazan fiyat ile kasada ödeyecekleri fiyatı karşılaştırmaları, mağduriyet yaşamamaları açısından önem taşıyor

AA muhabirinin Bakanlıktan edindiği bilgiye göre, tüketicileri fahiş fiyatlara karşı korumak ve piyasada adil rekabet ortamı oluşturmak amacıyla market, restoran ve kafelere yönelik denetimler yıl boyunca devam

ediyor. Denetimler, özellikle ramazan ayı öncesi ve süresince de etkin şekilde sürdürüldü. Ekipler, bu doğrultuda özellikle temel gıda ve ihtiyaç ürünlerine yönelik fiyat etiketlerini inceledi.

Denetimlerde özellikle un, ekmek, kuru gıda, yağ, süt ve süt ürünleri, yumurta, kırmızı ve beyaz et, çay, şeker, bakliyat, meyve, sebze, deterjan, sabun, şampuan, diş macunu gibi temel gıda ve ihtiyaç malzemelerindeki fiyat hareketlilikleri kontrol edildi. 19 ŞUBAT-10 MART'TA 38 BİN 216 ÜRÜN DENETLENDİ Ramazan ayının başladığı 19 Şubat ile 10 Mart'a kadar olan dönemde 3 bin 182 işletme ve 38 bin 216 ürün fahiş fiyat artışı açısından incelendi. Değerlendirme süreci devam eden bu denetim sonuçlarında, mevzuata aykırılık tespit edilmesi durumunda, Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu tarafından gerekli idari yaptırım uygulanacak.

Ekipler, halihazırda günlük ve rutin olarak yaptıkları bu denetimleri Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala artırdı.

Bu kapsamda tüketicilerin bayram öncesi mağdur olmamaları için temel gıda ve ihtiyaç ürünlerinin yanı sıra bayram alışverişlerinde sıkça tercih edilen tatlı, şekerleme, çikolata ve atıştırmalıkların etiketleri inceleniyor. Ekipler, etiketteki ile kasadaki fiyat arasındaki uyumsuzluğun yanı sıra haksız fiyat denetimi kapsamında ürünlerin alış ve satış tutarlarına da bakıyor. **FIYAT ETİKETLERİ VATANDAŞLARCA DİKKATLE İNCELENMELİ** Haksız fiyat nedeniyle mağduriyet yaşanmaması için

vatandaşların dikkat etmesi gereken hususlar da bulunuyor. Tüketicilerin, alışverişlerinde fiyat etiketlerini dikkatle incelemeleri ve marketlerde rafta yazan fiyatla, kasada ödenen fiyatı karşılaştırmaları gerekiyor. Vatandaşların, alışveriş yaparken fahiş fiyat artışı veya stokçuluk şüphesi oluşturan işletme ve ürünleri özellikle Bakanlığa ihbar etmeleri önem taşıyor. Bu kapsamda haksız fiyat artışı uygulamaları, Alo 175 Tüketici Danışma Hattı, Haksız Fiyat Artışı Şikayet Bildirimi Sistemi, CİMER, e-Devlet, 81 ildeki ticaret il müdürlükleri ve "Bakana Ulaşın" internet adresi üzerinden şikayet edilebiliyor. ■ AA

TCMB, Açık Bankacılık hizmetlerinin yeni özelliklerini kullanıma açtı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Açık Bankacılık hizmetlerinin yeni özelliklerini kullanıma açtığını bildirdi

TCMB, resmi sitesinde Açık Bankacılık hizmetlerinin yeni özelliklerine ilişkin basın duyurusu yayımladı. Duyuruda, Bankalararası Kart Merkezi (BKM) tarafından geliştirilen ve taraflara standart Açık Bankacılık hizmetleri sunulmasını sağlayan Ödeme Hizmetleri Veri Paylaşım Servisleri'nin (ÖHVPS) 2.0.0 sürümünün kullanıma sunulmasıyla yeni özelliklerin devreye alındığı belirtildi.

Yeni sürümle birlikte hesap bilgisi hizmetlerinin kapsamının genişletildiği, kart bilgi ve hareketlerine ilişkin kapsamlı özelliklerin eklendiği aktarılan duyuruda, şunlar kaydedildi:

"Kullanıcıların finansal işlemlerini daha kolay ve güvenli şekilde yönetebilmesine yönelik önemli iyileştirmeler yapılmış, eklenen ileri tarihli ödeme emri başlatma ve düzenli ödeme emri başlatma

hizmetleri ile planlı ve düzenli ödeme imkanları desteklenmiştir. Ayrıca hizmetlerin güvenliği ve işleyişi daha da güçlendirilirken, paydaşların entegrasyon süreçleri kolaylaştırılmıştır. Açık Bankacılık hizmetleri, çeşitlenen fonksiyonları ve kullanım alanlarıyla ödemeler ekosisteminde birçok noktada katma değer oluşturacaktır."

Duyuruda, yeni özelliklerle birlikte bankalar ile ödeme ve elektronik para kuruluşlarının sunduğu finansal hizmetlerde esnekliğin artırılması ve müşteri deneyiminin geliştirilmesine katkı sağlayacak fırsatların oluşturulmasının amaçlandığı ifade edildi.

İleri tarihli ve düzenli ödeme emirlerinin ÖHVPS üzerinden sağlanması ile son kullanıcı deneyiminin güçleneceği aktarılan duyuruda, kart

verilerinin hesap bilgilerine eklenmesi ile kullanıcılara daha bütüncül bir finansal görünüm sunulacağı bildirildi.

Duyuruda, bu kapsamda, ÖHVPS katılımcıları için yeni iş ve ürün modellerinin geliştirilmesine de olanak sağlanmasının beklediği belirtilerek şu ifadelere yer verildi:

"TCMB ve BKM işbirliğiyle ve tüm paydaşların hızlı entegrasyonuyla hayata geçirilen Açık Bankacılık ekosistemi, 16,4 milyon kullanıcıya ve günlük ortalama 12,3 milyon işlem hacmine ulaşmıştır. Halen 53 katılımcısı bulunan Açık Bankacılık altyapısının yeni eklenen özelliklerle birlikte ülkemizde ödeme sistemlerinin etkinliğini artıracak ve finansal inovasyonun geliştirilmesine katkı sağlayacağı değerlendirilmektedir." ■ AA



Konut fiyatları arttı

Konut fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 26,4 oranında arttı

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Şubat ayı Konut Fiyat Endeksi (KFE) verisini açıkladı. Buna göre, Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 1,8 oranında artan KFE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 26,4 oranında arttı, reel olarak ise yüzde 3,9 oranında azaldı.

Türkiye'deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi (KFE), 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 1,8 oranında artarak 215,5 seviyesinde gerçekleşti.

Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 26,4 oranında artan KFE, aynı dönemde reel olarak yüzde 3,9 oranında azalış gösterdi.

2026 yılı Şubat ayında, İstanbul, Ankara ve İzmir'de bir önceki aya göre, sırasıyla yüzde 2,2, 1,7 ve 1,4 oranlarında artış gözlemlendi. Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına

göre, İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 28,0, 29,7 ve 25,8 oranlarında artış gösterdi.

İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflamasına göre bölgelerin yıllık konut fiyat endeksi değişimleri incelendiğinde, Şubat 2026 döneminde en yüksek yıllık artış yüzde 31,0 ile Nevşehir, Niğde, Aksaray, Kırıkkale, Kırşehir, Kayseri, Sivas, Yozgat bölgesinde, en düşük yıllık artış ise yüzde 19,7 ile Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye bölgesinde gözlemlendi.

YENİ KIRACI KİRA ENDEKSİ YILLIK YÜZDE 34,2 ARTTI

2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 1,6 oranında artan Yeni Kiracı Kira Endeksi YKKE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 34,2, reel olarak ise yüzde 2,0 oranında arttı.

YKKE 2026 yılı Şubat ayında, İstanbul, Ankara ve İzmir'de bir önceki aya göre, sırasıyla yüzde 2,4, 1,8 ve 0,7 oranlarında artış göstermiştir. Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına göre, İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 41,0, 36,1 ve 34,1 oranlarında arttı.

İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflamasına göre bölgelerin yıllık yeni kiracı kira endeksi değişimleri incelendiğinde, Şubat 2026 döneminde en yüksek yıllık artış yüzde 41,0 ile İstanbul bölgesinde, en düşük yıllık artış ise yüzde 20,0 ile Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye bölgesinde gözlemlendi. ■ İHA



BAYRAM TRAFİĞİNE 8 BİN 109 PERSONELLE SIKI DENETİM

Samsun Valisi Orhan Tavlı, Ramazan Bayramı'nda 8 bin 109 personelle trafik güvenliğinin sağlanacağını açıkladı

İL Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısı, Samsun Valisi Orhan Tavlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda Samsun'da Ramazan Bayramı'nda güvenlik tedbirleri, asayiş, narkotik, terör, organize ve siber suçlarla mücadele, kaçakçılıkla mücadele, aile içi ve kadına karşı şiddetle mücadele, aranan şahısların yakalanması, okul güvenliği, düzensiz göçle mücadele, emniyet ve kış trafik tedbirleri görüşüldü. Vali Tavlı, Ramazan Bayramı trafik tedbirlerine ilişkin yaptığı açıklamada, "Cuma günü kavuşacağımız mübarek Ramazan Bayramı'mızın 19 Mayıs ve istiklal şehri Samsun'umuzda huzur ve güven içerisinde geçirilmesi, trafik güvenliğinin en üst seviyeye çıkarılması ve yaşanabilecek kazaların en aza indirilmesi amacıyla kolluk kuvvetlerimizce bayram tatili süresince yürütülecek tedbirler planlanmıştır. Gerek bayram tatili gerekse öğrencilerimizin bir haftalık ara tatile girmeleri nedeniyle özellikle şehirlerarası ulaşımda yoğunluk yaşanabileceğini değerlendirmekteyiz. Bu nedenle her bayram olduğu gibi bu bayramda da en önemli önceliğimiz trafik kazalarının önüne geçebilmektir. Bu doğrultuda vatandaşlarımızın gidecekleri yerlere sorunsuz ve güvenli bir

şekilde ulaşımını sağlamak amacıyla emniyet ve jandarma trafik ekiplerimize genel hizmet personellerinden de takviye yapılarak ilave ekipler oluşturulmuştur" dedi. Bayramda alınacak tedbirler hakkında da bilgi veren Vali Tavlı, "Ramazan Bayramı öncesi ve sonrasında 23 Mart tarihine kadar 4 bin 259'u emniyet ve 3 bin 850'si jandarma personeli olmak üzere toplam 8 bin 109 personelimiz aktif olarak trafik düzeni ve güvenliği için 7 gün 24 saat sahada olacaklardır. Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanlığı tarafından Ramazan Bayramı süresince 7 yüzer unsur, 2 hava aracı, 8 kara aracı, 1 narkotik arama köpeği ve 187 personel ile vatandaşlarımızın huzurlu bir bayram geçirebilmesi amacıyla 7/24 esasına göre görev icra edilecektir. Denetimlerin etkinliğini artırmak amacıyla emniyet birimlerimize, kolluk birimlerimize son dönemde kazandırılan 516 yeni araç ve ilave 47 adet yeni motosiklet de bu süreçte aktif olarak kullanılacaktır. Genişleyen araç filomuz sayesinde denetim alanları daha geniş ve kapsamlı hale geldi. Riskli bölgelerde hızlı ve etkili müdahale imkânına da kavuşmuş olduk. Tatil süresince yapılan denetimler diğer zamanlara oranla artınlacak, başta hız ihlali ve emniyet kemeri olmak üzere denetimlerimiz yoğunlaştırılacaktır. Hem Samsun



sınırları içerisinde hem de giriş ve çıkışlarında ekiplerimizin birebir denetim ve kontrollerinin yanı sıra elektronik denetim sistemleri, dronlu müdahale ve yapay zeka destekli hız tespit cihazlarımız da etkin bir şekilde ve bayram tatili süresince kullanılacaktır" diye konuştu. "Kolluk kuvvetlerimizce alınacak tüm tedbirlerin yanında bayram ziyaretleri ve tatil amacıyla yollara çıkan vatandaşlarımızdan da trafik kurallarına ve uyarılara titizlikle riayet etmelerini, yorgun araç kullanmamalarını, mutlaka emniyet kemeri takmalarını, sabırlı ve dikkatli olmalarını, yolculukları esnasında da gerektiğinde sık sık mola vermelerini özellikle istirham ediyoruz" diyen Tavlı, şunları söyledi: "Bizler hiçbir vatandaşımızın turnağına dahi zarar gelmesini

istemiyoruz. Lütfen, bayram sevincimizi maddi ve manevi üzüntüye dönüştürmemek için bu hususlara azami dikkat edelim, sevdiklerimizi gözü yaşlı bırakmayalım. Trafik denetimlerinin yanı sıra Emniyet Müdürlüğümüzün, Jandarma Komutanlığımızın ve Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanlığımızın bütün personeli bayram süresince asayiş ve güvenlik konusunda da her zaman olduğu gibi 7 gün 24 saat görevinin başında olacaktır. Otoparlarda, yolcu transfer merkezlerinde, alışveriş merkezlerinde ve halkımızın yoğun olarak bulunduğu bölgelerde ilave tedbirler alınacağını ayrıca ifade etmek istiyoruz. İnşallah vatandaşlarımızın da destekleriyle bayramı huzur içerisinde

geçireceğimize yürekten inanıyorum. Bayram tatilinin huzur ve güven içerisinde geçirilmesini sağlamak için mesai mefhumu gözetmeksizin fedakârca görev yapacak olan tüm personelimize çalışmalarında kolaylıklar ve başarılar diliyorum. Duyarlılıkları ve dikkatleriyle bizlere sahada destek sağlayacak hemşehrilerimize de şimdiden teşekkür ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle saygıdeğer Samsunlu hemşehrilerimizin, aziz milletimizin ve İslam aleminin bu gece idrak edeceğimiz Kadir Gecesi'ni ve cuma günü kavuşacağımız mübarek Ramazan Bayramı'nı şimdiden can-ı gönülden tebrik ediyor, bayramın tüm insanlığa barış, huzur ve esenlikler getirmesini temenni ediyorum." ■ İHA



Başkan Kurnaz, ilkadım Kent Konseyi ve TUFAD'la buluştu

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, İlkadım Kent Konseyi üyeleri ve Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TUFAD) Samsun Şubesi üyeleriyle iftar sofrasında buluştu



RAMAZAN ayının maneviyatını, paylaşma ve dayanışma ruhunu, iftar sofraları ve teravih programlarıyla sürdürmeye devam eden İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, İlkadım Kent Konseyi üyeleri ve TUFAD Samsun Şubesi üyeleriyle iftar sofrasında bir araya geldi. **ŞEHİRİN GELİŞİMİNE KATKI SAĞLIYORLAR** İlkadım'da kurulan gönül sofralarının toplumsal bağları güçlendirdiğini söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, "Ramazan ayının

bizlere hatırlattığı en önemli değer paylaşımdır. İlkadım'da birlik ve beraberlik bir gelenek, paylaşmak ise en büyük zenginliğimizdir. Bu noktada İlkadım Kent Konseyi Başkanımız Prof. Dr. Salih Kesgin, yürütme kurulu üyeleri ve çalışma gruplarımızla iftar soframızı paylaştık. Ayrıca, şehrimizin futbolda önemli noktalara gelmesinde büyük emek harcayan TUFAD Samsun Şube Başkanımız Hakkı Bayrak ve futbol antrenörlerimizi de iftar sofrasında

buluşmanın mutluluğunu yaşadık. İlkadım Kent Konseyimiz, kentimizin gelişimi ve daha yaşanabilir olması noktasında projeler üretirken; TUFAD ise şehrimizde futbolun gelişerek daha üst noktalara gelebilmesi ve küçük yaşlardaki çocuklara futbolun sevdilirmesi için çaba gösteriyorlar. Her iki gruba da yaptıkları faaliyetlerden dolayı ve şehrin gelişimine sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7968

18 Mart 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ

HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsiv/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Öztekin, TOBB Genç Girişimciler İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI

TOBB Samsun Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Onur Öztekin, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde düzenlenen Genç Girişimciler Kurulu İl Başkanları ve Üst Kurul Üyeleri İstişare Toplantısı'na katıldı

TOBB Genç Girişimciler Kurulu istişare toplantısı Ankara'da bulunan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği binasında TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Turgut Konukoğlu, TOBB Genç Girişimciler Üst Kurul Üyeleri ve Türkiye'nin farklı illerinden gelen genç girişimciler kurulu başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi, genç girişimcilere yönelik projeler ve Türkiye genelinde yürütülen çalışmalar ele alındı.

ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR

Toplantının ardından değerlendirmelerde bulunan TOBB Samsun Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Onur Öztekin istişare toplantısının oldukça verimli geçtiğini belirterek, Samsun Genç Girişimciler Kurulu olarak girişimcilik ekosisteminin güçlendirmeye yönelik çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. Öztekin ayrıca toplantı sonrası



TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ile bir araya gelerek, 16 Nisan 2026 tarihinde Samsun'da düzenlenecek olan "Samsun B2B Networking" etkinliğine davette bulundu. Öztekin ayrıca TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Turgut Konukoğlu'nu da davet etti.

■ Haber Merkezi



BİR GÜNLÜĞÜNE ÇOCUK OLMAK

DİYELİM ki bir sabah uyandınız ve size sadece bir günlüğüne çocuk olma hakkı verildi. Yalnızca bir gün. Ne yapardınız? Alarm çalmadan uyanmak mı istediniz, yoksa koşmak için bir sebep aramadan sokağa çıkmak mı? Belki çimlere



ELİF'TEN BAKINCA

ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

uzanır, bulutların şekillerini sayardınız. Belki de sebepsiz yere kahkaha atmanın nasıl bir özgürlük olduğunu hatırlardınız.

Çocukken hayatın bu kadar hızlı aktığını hatırlamıyorum.

Saatlere bakarak yaşamazdık. Gün, güneş batınca biterdi. Bir oyunun ortasında dünya durabilir, bir arkadaşın gülüşü bütün günü değiştirebilirdi. Dizlerimiz yara olurdu ama kimse bunu bir felaket gibi görmezdi. Biraz ağlar, sonra tekrar koştururuz.

Şimdi büyüdük. Her şeyin bir zamanı, bir planı, bir telaşı var. Kahvaltıyı bile aceleyle yapıyoruz. Konuşurken bile aklımız başka bir yerde. Yetişmemiz gereken işler, cevaplamamız gereken mesajlar,

çözmemiz gereken sorunlar var. Sanki hayat sürekli bir yere yetişmemiz gerekiyormuş gibi akıyor.

Belki de bu yüzden bir günlüğüne çocuk olma fikri bize bu kadar iyi geliyor. Çünkü çocuk olmak sadece küçük olmak değildir. Çocuk olmak, hayatı biraz daha hafif taşımaktır. Küçük şeylerden mutlu olabilmektir. Bir dondurmanın erimesini dünyanın sonu gibi görüp beş dakika sonra bunu unutabilmektir.

Çocuklar büyümek için hiç acele etmez. Ama büyükler çocukluğu çok hızlı unuturlar. Oysa çocukluk bir yaş değil, bir bakış biçimidir. Merak etmektir, şaşkırmaktır, bazen hiçbir şey yapmadan oturabilmektir.

Belki de bir günlüğüne çocuk olmaya ihtiyacımız yoktur. Belki ihtiyacımız olan şey, içimizde hâlâ duran o çocuğu tamamen susturmamaktır. Çünkü hayat bazen ciddi olmakla değil, biraz çocuk kalabilmekle güzelleşir.

Erenköy'deki turizm alanı satışa çıkıyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi Erenköy sahilindeki 8 buçuk dönümlük turizm alanını 280 milyon TL'den satışa çıkardı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, mülkiyeti kendisine ait olan 19 Mayıs ilçesi Erenköy sahilinde bulunan 8 buçuk dönümlük arsayı satışa çıkardı. 280 milyon TL tahmini bedel belirlenen taşınmazın,

ticaret, turizm ve konut alanı nitelikli olduğu bildirildi. Belediyeden yapılan duyuruda, satış işleminin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 36. maddesi kapsamında kapalı teklif usulü ile

gerçekleştirileceği ifade edildi. Söz konusu arsanın satış ihalesinin, 9 Nisan 2026 tarihinde saat 14.00'te Samsun Büyükşehir Belediyesi Meclis Binası'nda yapılacağı belirtildi. ■ Ercan ÜSLÜ

Samsun Çocuk Evlerinden GAZZE İÇİN ANLAMLI BAĞIŞ

Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı 41 çocuk evinde koruma altında bulunan çocuklar, biriktirdikleri fitrelerini Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere Türk Kızılay'ına teslim ederek anlamlı bir dayanışma örneği sergiledi

SAMSUN Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı çocuk evlerinde kalan tüm çocuklar adına altı temsilci çocuk, toplanan yardımları Türk Kızılay Samsun Şube Başkanı Onur Çoban, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Öztürk ve Şube Müdürü Reha Oğuz Ertuğrul'a teslim etti. Gerçekleştirilen bağış tesliminde çocukların yanında Kuruluş Müdürü Fatih Behçet ve Kuruluş Müdür Yardımcısı Tülay Kisbet Öztürk de yer aldı. Çocuklar, bölgede yürütülen insani yardım çalışmalarını ve sağlanan destekleri

dolayısıyla Kızılay yetkililerine teşekkürlerini iletti. **GÖNÜLLÜLÜK KÖPRÜSÜ KURULDU** Ziyaret sırasında çocukların sosyal

sorumluluk projelerinde daha aktif rol alabilmeleri amacıyla Türk Kızılay ile gönüllülük temelli bir iş birliği başlatıldı. Bu kapsamda çocuk evlerinde kalan gençlerin

Kızılay'ın yürüttüğü yardım faaliyetlerine gönüllü olarak katılması kararlaştırıldı. Kızılay yetkilileri, çocukların bu anlamlı talebinden duydukları memnuniyeti dile getirerek genç gönüllülere her türlü desteği sağlayacaklarını ifade etti.

YARIN İFTAR ÇADIRINDA GÖREV ALACAKLAR İş birliğinin ilk somut adımı olarak çocuklar, Kızılay tarafından



kurulan iftar çadırında gönüllü olarak görev alacak. Yemek dağıtımı ve saha çalışmalarında yer alacak olan çocuklar,

yardımlaşma ve dayanışma kültürünü bizzat deneyimleyerek toplumsal dayanışmaya katkı sunacak. ■ İHA



BERBERLERDE BAYRAM YOĞUNLUĞU YAŞANIYOR

Yaklaşan Ramazan Bayramı öncesi erkek kuaförlerine yoğunluk yaşanıyor. Ramazan Bayramı'na kısa bir süre kala bayram tıraşlarını son güne bırakmak istemeyenler, berber ve kuaför salonlarında yoğunluğa neden oluyor

HAVZA'da berberlik yapan Nihat Karaçoban, bayram yaklaşırken müşterilerinin saç ve sakal tıraşı için yoğunluk oluşturduğunu anlatarak, "Özellikle hafta sonu ve mesai sonrası saatlerde işlerimiz oldukça artıyor. Bu yoğunluğu düzenleyebilmek için randevulu sistemle çalışıyoruz. Böylece hem müşterilerimiz beklemek zorunda kalmıyor hem de iş akışımız daha düzenli oluyor. Bayram öncesi bu heyecanlı telaş, biz berberler için ayrı bir mutluluk kaynağı. Tüm İslam aleminin şimdiden Ramazan Bayramı'nı sağlık ve huzur içinde geçirmesini diliyorum" dedi. ■ AA

'Şüheda 1915'in prömiyeri Külliye'de yapılacak

Çoğunluğunu Samsun Maarif Orkestrası ve Korosunun oluşturduğu ve Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından hazırlanan "Şüheda 1915" adlı tiyatro oyununun prömiyeri, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 111. yıl dönümünde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılacak

DÖNMEYİ düşünmeyen kahramanların yazdığı Çanakkale Zaferi'nin destansı hikâyesini konu alan eser, bu özel günde izleyiciyle ilk kez buluşacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in katılımlarıyla gerçekleştirilecek olan anlamlı programda; Türk milletinin en ağır şartlar altında dahi vatanını, bayrağını ve mukaddesatını koruma iradesi ile Çanakkale ruhu sahneye taşınacak.



500 kişilik dev bir kadroyla sahneye konulacak olan ve çoğunluğunu Samsun Maarif Orkestrası ile Korosunun oluşturduğu Şüheda 1915 oyunu, izleyicilere tarihi bir şölen sunmaya hazırlanıyor. Projede usta tiyatro sanatçıların yanı sıra Maarif Tiyatrosu ve Maarif Halk Dansları topluluklarında yer alan öğretmenlerimiz de hem sahne önünde hem de sahne gerisindeki süreçlerin tamamında etkin bir biçimde görev alıyor. ■ İHA

Samsun'da bayram yoğunluğu

Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala Samsun'da yaşanan yoğunluk günlük hayatı adeta kilitledi. Bayram alışverişi için kent merkezine yönelen vatandaşlar, hem trafikte hem de alışveriş noktalarında uzun kuyruklar oluşturdu



ÖZELLİKLE alışverişin kalbinin attığı İlkadım ilçesinde ana arterlerde trafik durma noktasına geldi. Sürücüler gitmek istedikleri noktalara ulaşabilmek için uzun süre araçlarında beklemek zorunda kaldı. Kentteki hareketlilik esnafın yüzünü güldürürken, cadde ve sokaklarda insan seli oluştu.

Gazi, İstiklal ve Fatih Sultan Mehmet Caddelerinde ise yaya yoğunluğu en üst seviyeye ulaştı, kalabalık nedeniyle ilerlemek güçleşti. Toplu taşıma araçlarında yoğunluk dikkat çekti. Otobüs ve tramvaylar da yoğunluktan nasibini aldı. Yoğunluğun bayrama kadar devam etmesi bekleniyor. ■ İHA

MUCİZEVİ BESİNLER: FINDIK



SAĞLIK İLE
İŞİLDAMA KÖŞESİ
DY. BEYZANUR GÜNDÜZ
Instagram : dyt.beyzanurgndz

HERKESE merhaba. Bugün beslenmede yağlı tohum grubuna giren ve özellikle yaşadığımız coğrafyada kolay ve lezzetli yetişen kuruyemiş olan fındıktan bahsedelim istedim. Ayrıca fındık, mutfagımızın en değerli kuruyemişlerinden biri sayılabilir ve sağlıklı beslenmede önemli bir yere sahiptir. İçeriğindeki tekli doymamış yağlar, protein, lif, vitamin ve mineraller sayesinde vücudun pek çok fonksiyonunu

destekler, enerji verir ve uzun süreli tokluk sağlamaya yardımcıdır. Özellikle E vitamini ve antioksidanlar açısından zengin olması, hücreleri serbest radikallere (**zararlı mekanizmalar**) karşı korur ve yaşlanma sürecini yavaşlatır. Fındığın kalp-damar sağlığı üzerinde de olumlu etkileri vardır; düzenli tüketimi, LDL yani kötü kolesterolü düşürmeye yardımcı olur ve kalp hastalıkları riskini azaltabilir. Bunun yanında

magnezyum, bakır, fosfor ve B vitaminleri gibi mineraller, sinir sistemi sağlığını korur ve kemik yapısının güçlenmesine katkıda bulunur.

Fındık, hem sağlıklı bir atıştırılabilir hem de birçok tarifte kullanılabilen çok yönlü bir besindir. Kahvaltılık gevreklerin üzerine serpiştirildiğinde, yoğurt veya sütle birlikte tüketildiğinde, smoothie ve salatalarda eklendiğinde hem lezzet hem de besin değeri katmaktadır. Fındık ezmesi, özellikle spor yapanlar ve aktif yaşam sürenler için ideal bir protein ve sağlıklı yağ kaynağıdır. Tatlı tariflerinde, çikolata ve kurabiye gibi ürünlerde ise hem besleyici bir tatlandırıcı alternatifi sunar hem de şekerin olumsuz

etkilerini dengelemeye yardımcı olur. Günlük 20–30 gram tüketildiğinde, enerji ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlar ve ara öğünlerde kan şekeri seviyelerinin dengede kalmasına yardımcı olur. Ayrıca, lif içeriği sayesinde sindirim sistemine destek olur ve bağırsak sağlığını olumlu yönde etkiler. Fındık, küçük porsiyonlarla bile doyurucu bir atıştırılabilir sunarak, sağlıklı kilo kontrolüne de katkı sağlar. Tüm bunların yanı sıra fındığın faydaları sadece fiziksel sağlıkla sınırlı değildir. İçeriğindeki B vitaminleri, özellikle beyin fonksiyonlarını destekler, hafızayı güçlendirir ve konsantrasyonu artırır. Ayrıca yapılan bazı araştırmalar, düzenli fındık tüketiminin bilişsel işlevler üzerinde

olumlu etkiler yarattığını göstermektedir. Bu nedenle fındık, çocukların gelişiminden yaşlı bireylerin zihinsel sağlığına kadar geniş bir yaş aralığında tüketilmesi gereken değerli bir gıdadır diyebiliriz. 20 gram fındık, yani yaklaşık 12–14 adet yaklaşık 125 kalori enerji yaklaşık 2,8 gram protein ve 2 gram lif içerir; bu sayede tokluk hissi yaratır ve sindirim sistemini desteklemeye yardımcı olur. Siz de bu mucizevi besini düzenli olarak tüketmeyi ve hayatınızdaki paketli gıda tüketimini azaltmak için değerli besinlerden faydalanmayı unutmayın. Sağlık ile kalın, hoşçakalın..

OMÜ'LÜ AKADEMİSYEN AÇIKLADI: İLİŞKİLERİ BÜYÜK JESTLER DEĞİL KÜÇÜK ANLAR AYAKTA TUTUYOR

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Meryem Batık Vural, evlilik ve ilişkilerde en temel ihtiyacın "görülme, anlaşılma ve güvende hissetme" olduğunu belirterek, ilişkilerin büyük jestlerle değil, günlük hayatta yapılan küçük şeylerle güçlendiğini söyledi



EVLİLİK ve romantik ilişkiler üzerine yaptığı çalışmalar kapsamında dikkat çeken değerlendirmelerde bulunan Doç. Dr. Meryem Batık Vural, ilişkilerin büyük jestlerden ziyade günlük hayattaki küçük duygusal yatırımlarla güçlendiğini belirtti. Vural, gençlerin ise dijital kültür, sabırsızlık ve bağlanma biçimleri nedeniyle uzun süreli ilişki kurmakta zorlandığını ifade etti. **İLİŞKİLERİ BÜYÜK JESTLERLE DEĞİL, GÜNLÜK HAYATTA YAPILAN KÜÇÜK ŞEYLERLE GÜÇLENİR** Evlilik ve romantik ilişkiler üzerine yaptığı çalışmalarla ilgili elde ettiği bilgileri paylaşan Doç. Dr. Meryem Batık Vural, "İnsanların ilişkilere dair en temel ihtiyacı; görülmek, duyulmak, anlaşılma ve ilişkide güvende hissetmek. Ancak birçok çift, ilişki içinde bu ihtiyaçlarını ifade etmekte ve karşı tarafın duygularını anlamakta zorlanıyor. Bu noktada John Gottman'ın uzun yıllara dayanan evlilik araştırmaları da benzer bir sonuca işaret ediyor. Gottman'a göre mutlu ilişkilerin formülü 'Güçlü İlişki Evi' modelidir ve bu modelin temelinde çiftlerin birbirlerinin iç dünyasını tanıması, duygusal bağ kurması, güvende hissetmesi, çatışmaları çözmekten ziyade yönetebilmesi ve ilişkide ekip olabilmesi bulunur. Bu beceriler öğrenilebilir ve geliştirilebilir. İlişkiler kendiliğinden değil, bilinçli emek ve ilişki becerileriyle güçleniyor. Bu nedenle eşler, birbirlerini görerek, duyarak, anlamaya çalışarak ilişkiye çok önemli yatırımlar yapar. Bu yatırımlar, ilişkideki zor zamanlarda

çiftin en önemli kaynakları olur. İlişkiler büyük jestlerle değil, günlük hayatta yapılan küçük şeylerle güçlenir." **EVLİLİK SORUNLARI ORTADAN KALDIRMIYOR, ÇOĞU ZAMAN DAHA GÖRÜNÜR HALE GETİRİYOR** TÜİK 2025 verilerinde boşanma sayısının arttığını belirten Doç. Dr. Meryem Batık Vural, "Her 3 evlilikten biri evliliğin ilk beş yılında, her 5 evlilikten biri ise evliliğin ilk 6-10 yılı içinde bitiyor. 'Evlendikten sonra düzelir, zamanla değişir' düşüncesini araştırmalar desteklemiyor. Evlilik sorunları ortadan kaldırmıyor, çoğu zaman daha görünür hale getiriyor. Yapılan araştırmalar göstermiş ki evlilik öncesinde yoğun şüphe duyan çiftler, evlilikte daha fazla sorun yaşayabiliyor ve boşanma oranı daha yüksek oluyor. Özellikle evlilik öncesinde şüphe duyan kadınların boşanma eğiliminin çok daha yüksek. Evlilik öncesinde şüphe yaşamış olsalar bile evliliğinde birlikte zaman geçiren, çift saatleri yapan, açık iletişim kuran çiftler, evliliğinde daha mutlu ve evlilik öncesi danışmanlık alan çiftlerin evlilik doyumunu en yüksek grup" şeklinde konuştu. **BEBEK OLUNCA İLİŞKİ DOYUMU DÜŞÜYOR, ÇATIŞMALARDA ARTIŞLAR OLUYOR** Yapılan akademik çalışmalarda özellikle ilişki bağımlılığı, romantik ilişki dinamikleri ve toplumsal cinsiyet rolleri üzerine elde edilen bulguların, bireylerin ilişkilerde daha fazla eşitlik, bireysel alan ve duygusal tatmin beklediğini

gösterdiğini söyleyen Doç. Dr. Meryem Batık Vural, "Geleneksel beklentiler ile modern ilişki beklentileri arasında kalan çiftler zaman zaman rol çatışmaları yaşayabiliyor. Evliliğin ilk yılları çoğunlukla ebeveynliğe geçişin de eklendiği, rollerin çeşitlendiği bir dönem. Araştırmalar, aileye bir bebeğin katılmasıyla birlikte çift uyumu ve ilişki doyumunda düşüşler, çatışmalarda artışlar olduğunu göstermektedir. Yaptığımız araştırmada da ebeveyn adaylarına çift ilişkisini geliştirmeye yönelik verdiğimiz psikoeğitimin evlilik doyumunu koruyucu etkisinin olduğu belirlenmişti. Bunun gibi ailede önemli değişimlerin olduğu zamanlarda bu değişimlere uyum sağlayabilmeyi destekleyen müdahalelerin etkililiğine ilişkin çok sayıda araştırma bulgusu bulunmaktadır" ifadelerini kullandı. **DESTEK ALINMASI GEREKTİĞİNİ GÖSTEREN İPUÇLARI** Çoğu toplumda çiftlerin destek almaya hemen yönelmediğinin altını çizen Doç. Dr. Meryem Batık Vural, "Gottman araştırmaları da gösteriyor ki bir çift, problem yaşamaya başladıktan sonra çift danışmasına gitmek için ortalama 6 yıl bekliyor. Daha erken destek almak daha iyi sonuç verir; geç kalındığında çift sorunları içinden çıkılmaz hale gelebilir. Çift danışmasından destek alınması gerektiğini gösteren ipuçları şunlardır: Çatışmaların yıkıcı hale gelmesi, iletişim kurmakta zorlanma, duygusal mesafenin artması, ilişkide yalnızlık hissi,

cinsel yakınlığın azalması, iş, arkadaş, kök aile ve sağlık konularıyla ilgili stres kaynaklarıyla başa çıkamama, ebeveynlik, güç dağılımı ve iş bölümü gibi konularda adil hissetmeme, partnerlerde yaşanan depresyon, kaygı ve takıntı gibi durumların ilişkide oluşturduğu sorunlarla başa çıkamama" açıklamasında bulundu. Gençler hayal kanklığı yaşamaktan veya yanlış bir seçim yapmaktan çekiniyor Gençlerin önemli bir kısmının ilişki içinde incinmekten, hayal kanklığı yaşamaktan veya yanlış bir seçim yapmaktan çekindiğine dikkat çeken Vural, "TÜİK 2025 verileri evlilik sayısının azaldığını, ilk evlenme yaşının yükselerek erkeklerde 28, kadınlarda 26 olduğunu, çocuk sahibi olma oranının düştüğünü gösteriyor. Evlenme ve çocuk sahibi olma oranlarındaki düşüş sadece ekonomik nedenlere bağlı olarak açıklanamaz. Ekonomik şartlar evlilik kararını geciktiren önemli bir faktör olsa da tek başına açıklayıcı değildir. Sosyal ve psikolojik birçok faktör bulunuyor. Günümüzde çocuk ve gençlerde gelişimsel dönemlerin uzadığı, ergenliğin daha geç bittiği, yetişkinliğin daha geç başladığı belirtilmektedir. Bunun yanı sıra bireylerin evlilik ile ilgili görüşleri ve beklentilerinin de çeşitlendiğini görüyoruz. Günümüzde insanlar yalnızca evlenmek veya çocuk sahibi olmak için değil, duygusal olarak doyum sağlayacak bir ilişki kurmak için evlenmek istiyor. Eğer ilişkide güven, duygusal yakınlık ve

saygı görülmezse evliliği erteleme veya hiç yapmama eğilimi artıyor" değerlendirmesinde bulundu. **MUTLU VE UZUN SÜRELİ İLİŞKİLERİN ŞARTLARI** Mutlu ve uzun süreli ilişki için Vural şunları söyledi: "Günümüz gençlerinin uzun süreli ilişki kurmakta zorlanmasının birkaç önemli nedeni olabilir: Birincisi, dijital kültür ve hızlı tüketim alışkanlıkları ilişkilerde de sabırsızlık oluşturabilir, ilişkilerin emek ve sabır gerektiren bir süreç olduğu göz ardı edilebilir. İkincisi, çatışma yönetme becerilerine sahip olunmaması, ki bu Gottman çift terapisine göre ilişkinin sürekliliği için önemli becerilerdendir. Üçüncüsü ise geçmiş ilişki deneyimleri ve bağlanma biçimleridir. İmago İlişki Terapisi'ne göre insanlar ilişkilerinde çoğu zaman çocukluk döneminde karşılanmamış duygusal ihtiyaçlarını telafi etmeye çalışırlar. Bu ihtiyaçlar fark edilmediğinde ilişkilerde tekrar eden çatışmalar ortaya çıkabilir. Araştırmalarımızda da bağlanma stillerinin romantik ilişkiler üzerindeki etkisini incelediğimizde, özellikle kaçınmacı bağlanma eğilimi yüksek bireylerin uzun süreli ilişkilerde daha mesafeli yaklaşabildiğini görüyoruz. Bu noktada Gottman araştırmaları bize mutlu ve uzun süreli ilişki için olmazsa olmaz en temel şartları veriyor: Bunlar birbirinin iyi arkadaşı olmak, çatışmaları yönetebilmek ve tartışmada bile güvende hissetmek, birbirinin hayallerine ortak olabilmek." ■ İHA

'Bayramda aşırı tatlı tüketmek bağırsak sağlığını riske atabilir'

Bayram sofralarının vazgeçilmezi tatlıların kontrolsüz tüketimi, sağlık sorunlarını beraberinde getirebilir. Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Esra Tatal, özellikle kısa sürede fazla miktarda tatlı tüketiminin bağırsak sağlığını riske atarak bayram sevincini gölgeleyebileceğini söyledi

LİV Hospital Samsun Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Kliniği'nden Uzm. Dr. Esra Tatal, bayramda tatlı tüketiminde dikkat edilmesi gerekenler hakkında açıklamalarda bulundu. Bayramda tatlı tüketiminin artabileceğine dikkat çeken Uzm. Dr. Tatal, "Ramazan Bayramı denilince akla ilk gelen oruçlu geçirilen bir ayın ardından afiyetle tüketilecek birbirinden leziz tatlılar, börekler ve et yemekleridir. Bayramda alışılmışın dışında yapılan bu beslenme değişikliği herkesi etkilese de özellikle şeker hastalığı, yüksek tansiyon, kalp hastalığı ya da böbrek hastalığı gibi kronik hastalığı olan kişilerde sağlık üzerinde olumsuz etkiler yapar. Bayram ziyaretlerinde şeker oranı yüksek hamur işleri, bol şekerli veya mısır şurubu ile tatlandırılmış tatlılar, aşırı tuzlu et yemekleri kan şekerinde aşırı yükselmelere, göğüs ağrısı gibi problemlere yol açabilmektedir. Ayrıca kısa sürede fazla miktarda tatlı tüketilmesi bağırsak enfeksiyonu, ishal, bulantı, kusmaya neden olarak bayramı kabusla çevirebilir" dedi. Bayram sabahı kahvaltının önemini vurgulayan Uzm. Dr. Tatal, "Bayram

sabahı güne kızırtma, börek gibi ağır yiyeceklerden ziyade peynir, zeytin, sebze gibi yiyeceklerden oluşan bir kahvaltı ile başlamak uygun olacaktır" şeklinde konuştu. **TATLI PORSİYONLARI KÜÇÜK TUTULMALI** Bayramda tatlı porsiyonlarının küçük tutulması gerektiğini belirten Uzm. Dr. Tatal, "Birçok evde bayram tatlıları çoktan yapıldı, porsiyonlarımızı küçük tutarak bayram ziyaretlerinde ikram edilen her tatlıyı yememek daha faydalı olacaktır. Tüketilen çay ve kahveyi azaltarak ve mümkünse şekerli içecek, öğünleri tatlı veya börek gibi yiyecekler nedeniyle atlamayarak ve yeterli miktarda su tüketerek bayram dönemi rahat bir şekilde geçirilebilir" ifadelerini kullandı. **KRONİK HASTALAR DİKKAT ETMELİ** Bayramda kronik hastaların beslenme düzenine ve sağlık durumlarına dikkat etmesi gerektiğini dile getiren Uzm. Dr. Tatal, "Hastalarımızın beslenmeyi özellikle dikkatlice yaparak, sağlık durumlarını önemsemeli. Ayrıca kronik hastaların bu yoğun dönemde ilaç tedavilerini aksatmamaları da büyük önem taşır" dedi. ■ İHA



Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, bu sezon grip aşısının etkinliğinin yüzde 25-30 civarında olduğunu belirterek, yeni suşların aşısıyla iyi eşleşmemesinin yoğun grip vakalarına yol açtığını açıkladı

SEZON sonu raporlarına göre bu yıl grip aşılama yetişkinlerde hastalığı önlemede yüzde 25 ila yüzde 30 oranında etkili olduğunu söyleyen Prof. Dr. Şevket Özkaya açıklamalarda bulundu. Bu durumun son 20 yıldaki en düşük etkinlik oranlarından biri olduğunu ifade eden Prof. Dr. Özkaya, erken hakim olan yeni suşun aşının içeriğiyle iyi eşleşmemesinin yoğun grip

vakalarına yol açtığını vurguladı. Yeni suşun A H3N2 tipi olduğunu ve kolay yayıldığını belirten Prof. Dr. Özkaya, "Her ne

kadar grip aşılannın koruyucu etkinliği azalması olsa da, ciddi hastalık ve ölümleri önlemede aşının önemi sürüyor. Grip aşısı yaptırmak hâlâ değerli" dedi. Prof. Dr. Özkaya, pandemi sonrası grip aşılannın etkinliğinin genel olarak azaldığını ve düşük aşılama oranlarının da etkili olduğunu belirterek, önümüzdeki mevsim için yeni suşları kapsayan aşılann piyasaya çıkmasını beklediklerini sözlerine ekledi. ■ İHA

Profesör uyardı: Grip aşılarının etkinliği bu sezon düşük

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi Samsun'da

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, bir dizi programa katılmak üzere Samsun'a geldi



BAKAN Çiftçi, kentteki programı kapsamında ilk olarak Samsun Valiliği'ni ziyaret etti. Bakan Çiftçi valilik önünde Samsun Valisi

Orhan Tavlı, AK Parti Samsun Milletvekilleri Mehmet Muş, Yusuf Ziya Yılmaz, Çiğdem Karacaaslan, Orhan Kırçalı ve Ersan Aksu ve

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ve kaymakamlar tarafından karşılandı. Valilikte anı defterini

imzalayan Bakan Çiftçi, daha sonra yetkililerle bir araya gelerek kentte yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. ■ İHA

VAKAYA GİDEN AMBULANS KAZA YAPTI: 1 ÖLÜ, 3 YARALI

Fecî kaza

Samsun'da vakaya giden ambulans ile fındık yüklü kamyonun çarpıştığı kazada 1 sağlık çalışanı hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı

EDİNİLEN bilgilere göre, Samsun'un Çarşamba ilçesi Samsun-Ordu Karayolu üzerinde saat 14.45'te meydana gelen kazada, Cemal Ü. idaresindeki 55 AHY 556 plakalı fındık yüklü kamyon ile vakaya gitmekte olan Recep Sağıroğlu yönetimindeki 55 ATY 154 plakalı ambulans çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda sağlık ve polis ekibi sevk edildi.

Kazada ambulans sürücüsü Recep Sağıroğlu ile sağlık

çalışanları Tuğba A. ve Oğuzhan K. ile kamyon

sürücüsü Cemal Ü. yaralandı. Yaralılar olay yerindeki ilk

müdahalenin ardından Çarşamba Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Ağır yaralanan ambulans sürücüsü Recep Sağıroğlu, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Öte yandan kazada devrilen kamyondaki fındıkların yola saçıldığı görüldü. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ İHA



Ölümlü kazaya karışan sürücü TUTUKLANDI

Samsun'da yolcu minibüsü ile motosikletin çarpıştığı, 1 kişinin hayatını kaybettiği kazaya ilişkin gözaltına alınan sürücü tutuklanarak cezaevine gönderildi

SAMSUN'da yolcu minibüsü ile motosikletin çarpıştığı kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi yaralandı. Kaza, İlkadım ilçesi Zafer Mahallesi Fuar Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.C.F (21) yönetimindeki 55 GU 268 plakalı motosiklet, V.D. (39) yönetimindeki 55 M 1237 plakalı yolcu minibüsünün sağından



geçerken önce minibüsün aynasına, sonra yol kenarındaki trafik levhasına çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü A.C.F. ve yolcu A.C. (21) yola savrulurarak ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde A.C.'nin hayatını kaybettiği belirlendi. Samsun Şehir Hastanesi'ne kaldırılan motosiklet sürücüsünün tedavisi ise sürüyor. Kazayla ilgili inceleme başlatılırken, kazanın ardından polis ekiplerince gözaltına alınan minibüs sürücüsü Volkan D., bugün Samsun Adliyesi'ne sevk edildi. Sürücü, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ İHA

GAZETE
Arena

BULMACA ÇÖZÜMÜ

ÇENGEL BULMACA

	C	S	Ü	T	O	İ	O	B	T
G	Ö	K	Ç	E	B	Â	H	A	D
Z	A	T	L	S	L	E	S	T	Ê
K	Ü	M	E	Ş	M	A	Y	A	L
M	A	L	T	Â	M	A	L	A	K
O	N	L	A	R	D	A	N	H	K
S	E	R	İ	Â	N	İ	R	T	İ
S	A	L	M	Â	K	T	I	N	Y
P	A	Y	A	M	U	Z	S	İ	N
D	S	A	K	L	M	A	A	N	T
R	Ü	K	İ	V	M	E	Y	Â	Z
F	A	N	İ	L	A	K	I	N	A
Ş	İ	F	Y	O	R	M	A	A	L
E	L	İ	P	S	O	İ	T	S	U
E	N	G	İ	N	Ö	Z	T	Ü	R

KOD BULMACA

H	A	Ş	A	T	L	I	K	İ	R	E	M
I	K	L	I	T	R	A	T	A	U		
P	E	N	A	L	T	I	L	A	M	B	A
O	M	A	M	A	R	K	E	P	U	S	
D	I	N	G	I	N	A	N	A	R	I	
E	A	R	Z	T	A	L	E	P	U	R	
R	E	Y	E	A	J	A	N	L	I	K	
M	D	N	A	N	I	K	İ	R	S	I	
İ	M	A	L	A	T	A	K	K	U	Ş	
I	R	A	D	I	E	R	G	E	Ç	A	
R	N	A	M	A	A	U	I	R	K		
K	E	S	A	Z	A	P	L	I	O	D	
M	K	A	N	A	T	A	R	A	M	İ	
E	S	İ	R	E	K	A	M	A	R	A	
K	U	N	T	K	I	Z	A	K	N	B	
E	K	O	L	A	L	I	L	I	S	E	
M	T	D	A	M	I	Z	L	I	K	G	
E	M	P	A	T	I	L	I	K	I	D	
N	E	O	E	L	Ç	İ	M	L	A	N	
A	K	S	A	K	A	K	A	D	E	M	
F	T	E	S	İ	R	K	E	M	A	L	
I	C	A	T	P	E	R	I	F	E	R	I

SUDOKU KOLAY

3	5	7	4	2	6	8	9	1
9	6	2	3	1	8	7	4	5
1	4	8	7	5	9	6	2	3
2	9	6	5	4	1	3	8	7
8	3	4	9	6	7	1	5	2
5	7	1	8	3	2	4	6	9
4	2	3	1	8	5	9	7	6
7	8	5	6	9	3	2	1	4
6	1	9	2	7	4	5	3	8

SUDOKU ORTA

9	5	8	1	4	6	2	3	7
7	4	3	8	9	2	6	5	1
1	2	6	3	5	7	9	8	4
3	7	5	9	6	4	8	1	2
2	9	4	5	8	1	3	7	6
8	6	1	2	7	3	5	4	9
5	1	7	6	3	9	4	2	8
4	8	9	7	2	5	1	6	3
6	3	2	4	1	8	7	9	5

KARE BULMACA

S	A	R	A	Y	İ		K	E	T
İ	R	E	M		L	O	K	M	A
N	E	F	E	S	E	T	M	E	K
İ		A	L	A	K	A		K	M
R	E	H	İ	N		L	A	T	A
D	B		Y	A	Ş	A	N	A	K
O	R	T	A	D	A	M	A	R	
K	U	R	T	A	L	A	N		M
U	L	U		İ	L	K	E	C	İ
	A	V	A	R	A		C	I	S
E	R	A	T		K	R	İ	K	O

SİNEMALAR

PARİBU CİNEVERSE PIAZZA

Çarşamba Cad. No:52 Eski Otagar
Mevkii Sanayi Sitesi Yanı, Çarşıbaşı

Gidecek Yer Yok

(2D - Altyazılı)

13:00 - 20:45

Hoplayanlar

(3D - Türkçe Dublaj)

13:25 - 15:50 - 18:15 - 20:40

Gelin!

(2D - Türkçe Dublaj)

13:30 - 19:10

(2D - Altyazılı)

16:20 - 22:00

Uzun Kuyruk Marsupilami

(2D - Türkçe Dublaj)

12:45 - 15:00 - 17:15

Çığlık 7

(2D - Altyazılı)

14:00 - 16:35 - 19:10 - 21:45

Tavşan Luna: Kalp Adası

(2D - Türkçe)

15:05

Sığmak

(2D - Türkçe Dublaj)

19:15 - 21:45

Hamnet

(2D - Altyazılı)

13:15 - 16:00 - 18:45 - 21:30

Mutluyuz Mu?

(2D - Türkçe)

19:30 - 21:45

SüngerBob: Korsan Macerası

(2D - Türkçe Dublaj)

12:50 - 17:15

D.I.S.C.O.

(2D - Türkçe)

19:30 - 22:00

Hind Rajab'ın Sesi

(2D - Altyazılı)

18:15

Zootropolis 2

(2D - Türkçe Dublaj)

14:15 - 16:45

Senden Geriye Kalan

(2D - Altyazılı)

15:15



YESİLYURT YESİLYURT

PARİBU CİNEVERSE YEŞİLYURT

Denizveleri M. Atatürk Blv.
Yeşilyurt AVM, Atakum

Hoplayanlar

(3D - Türkçe Dublaj)

13:10 - 15:35 - 18:00 - 20:30

Kurtuluş

(2D - Türkçe)

13:45 - 16:25 - 19:05 - 21:45

Uçan Köfteci

(2D - Türkçe)

13:50 - 19:00

Ann Lee Efsanesi

(2D - Altyazılı)

15:00 - 18:00 - 21:00

Shell: Güzellik Merkezi

(2D - Altyazılı)

16:20 - 21:30

Tavşan İmparatorluğu

(2D - Türkçe)

16:30 - 21:55

Çığlık 7

(2D - Altyazılı)

14:05 - 16:40 - 19:15 - 21:50

Hamnet

(2D - Altyazılı)

13:45 - 16:30 - 19:15 - 22:00

Muhteşem Marty

(2D - Altyazılı)

13:20 - 18:50

CITYMALL CITYMALL CITYMALL CITYMALL

SAMSUN CITYMALL CİNEGOLDS

Alparslan Bulvarı Türkî Kavşakı No:22
Citymall AVM Kat:3 Atakum/Samsun

Gelin!

(2D - Türkçe Dublaj)

11:00 - 13:30 - 18:30

(2D - Altyazılı)

16:00

Hoplayanlar

(2D - Türkçe Dublaj)

11:15 - 13:30 - 15:45 - 18:00 - 20:15

Kurtuluş

(2D - Türkçe)

11:30 - 13:45 - 16:00 - 18:15 - 20:30

Gidecek Yer Yok

(2D - Altyazılı)

18:00 - 20:00

Uzun Kuyruk Marsupilami

(2D - Türkçe)

11:00 - 13:15 - 15:30 - 17:45 - 20:00

Çığlık 7

(2D - Altyazılı)

11:15 - 13:30 - 15:45 - 18:00 - 20:15

Hind Rajab'ın Sesi

(2D - Altyazılı)

11:00 - 14:00 - 16:00

Senden Geriye Kalan

(2D - Altyazılı)

11:15 - 14:15 - 17:15 - 20:15



KOD BULMACA

7	18	29	18	11	2	22	9		27	19	1	24
H	A	S	A	T	L	I	K					M
27	9	27	2	27		11	19	18	11	18		21
												U
3	1	20	18	2	11	22		2	18	24	25	18
												A
15	24	18		24	18	19	9	1		3	21	4
												S
8	27	20	14	27	20		18	20	18	18	19	22
												I
1		18	19	12	11	18	2	1	3		21	19
												R
19	1	23	1		18	16	18	20	2	22	9	
24	8		20	18	20	27	9		27	19	4	27
	27	24	18	2	18	11		18	9	9	21	29
27	19	18	8	27		1	19	14	1	13		18
19	20		18	24	18		18	21		22	19	9
9	1	4		18	12	18	3	2	22		15	8
24		9	18	20	18	11		18	19	18	24	27
1	4	27	19	1		9	18	24	18	19	18	
9	21	20	11		9	22	12	18	9		20	25
	1	9	15	2	18	2	27		2	27	4	1
24	11		8	18	24	22	12	2	22	9		26
M												
1	24	3	18	11	27		2	27	9	27	8	1
E												
20	1	15		1	2	13	27	24		2	18	20
N												
18	9	4	18	9		18	9	18	8	1	24	27
A												
5		11	1	4	27	19		9	1	24	18	2
F												
27	28	18	11		3	1	19	27	5	1	19	27
i					P	E	R	i	F	E	R	i

SAMSUNLU SPORCU KUŞULU ATICILIKTA TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ OLDU



Samsunlu milli sporcu Eylül Beren Kuşulu, atıcılıkta Türkiye üçüncülüğü elde etti. Türkiye Atıcılık Federasyonu faaliyet programında yer alan Havalı Silahlar Coşkun Abiş Kupası müsabakaları, Mersin'in Erdemli ilçesinde gerçekleştirildi

YARIŞMAYA Samsun'un Bafra İlçesinden katılan Altınkaya Anadolu Lisesi Spor Kulübü sporcusu Eylül Beren Kuşulu, havalı tabanca U15 yaş kategorisinde mücadele etti. Eylül Beren, kategorisinde bronz madalyanın sahibi oldu.

Bafra Altınkaya Anadolu Lisesi Spor Kulübü Başkanı Necati Alver, Eylül Beren Kuşulu'nun Türkiye üçüncüsü olarak kendilerini gururlandırdığını belirterek, başanda emeği geçen antrenör Murat Gürsel'i ve sporcuyu tebrik etti. ■ AA

Türkiye'nin dört bir yanında bisiklet heyecanı yaşanacak

Türkiye Bisiklet Federasyonu, 2026 sezonuna ait yol, pist, dağ bisikleti, BMX ve parabisiklet yarış ve faaliyet takvimiyle bisikleti Türkiye geneline yaymak için bir program hazırladı

OCAK, şubat ve mart aylarında üç farklı disiplinde düzenlenen yarışlar ve kamplarla Türk bisikleti, 2026 sezonuna hızlı bir başlangıç yaptı. 2026 sezonu boyunca Türkiye'nin birçok yerinde ve uluslararası platformlarda gerçekleştirilecek organizasyonlar, sporculara farklı disiplinlerde değişiken parkur yapılan ve zorluk dereceleriyle önemli deneyimler sunacak.

Yol bisikletinde Antalya, Mersin, Samsun, İstanbul, Isparta ve Kahramanmaraş gibi şehirlerde düzenlenecek yarışlar, farklı coğrafyalarda zorlu parkurlarıyla sporculara üst düzey bir mücadele ortamı sunacak. Pist bisikletinde Konya, modern velodromu ve kapsamlı organizasyon yapılarıyla sporcu gelişiminin merkezi olmaya devam edecek. Dağ bisikletinde ise Sakarya, Erzurum, Bursa, Nevşehir, Rize ve Kahramanmaraş, teknik parkurları ve doğal yapılarıyla dünya çapında sporcuları ağırlayacak.

2026 yılı, yol bisikleti branşı için Türkiye genelinde yoğun ve iddialı bir yarış takvimiyle dikkat çekecek. Sezon boyunca farklı şehirlerde düzenlenecek tek günlük ve etaplı yol bisikleti yarışları, sporculara hız, dayanıklılık ve taktiksel becerilerini sergileyebilecekleri zorlu parkurlarda yarışma imkanı sunacak. Türk bisikletinin simge organizasyonlarından Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, 26 Nisan - 3 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Bunun yanı sıra Tour of Mersin, Tour of İstanbul, Tour of Samsun ve Tour of Kahramanmaraş gibi organizasyonlar, yol bisikletinde uluslararası rekabeti Türkiye'ye taşıırken; Türkiye Kupası Puanlı Yol Yarışları, Türkiye Yol Şampiyonası ve bölgesel yarışlar ile farklı yaş kategorilerinde kadın ve erkek sporculara açık geniş katımlı organizasyonlar düzenlenecek. **EMİN MÜFTÜOĞLU: 2026 TAKVİMİ SPORCULARIMIZA ULUSLARARASI REKABET GÜCÜ KAZANDIRACAK**

2026 yılı yol, pist ve dağ bisikleti takvimine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu, "Bisiklet sporunun Türkiye'de her geçen yıl daha güçlü bir yapı kazandığını görüyoruz. Yol, pist, dağ ve para bisikleti branşlarını kapsayan 2026 sezonu yarış ve kamp takvimimizi, sporcularımızın uluslararası arenada daha iddialı olmalarını sağlayacak şekilde planladık. 2026 takvimi sporcularımıza uluslararası rekabet gücü kazandıracak. Ulusal organizasyonlarla sporcu havuzumuzu genişletirken, uluslararası yarışlarla sporcularımızın gelişimini desteklemeyi hedefliyoruz. Bu takvimin, Türk bisikletinin sürdürülebilir başansına önemli katkılar sunacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı.

2026 Türkiye'de düzenlenecek uluslararası yarışlar ve faaliyet takvimi şöyle:

PİST BİSİKLETİ YARIŞ VE FAALİYET TAKVİMİ
20-23 Ocak | Gelişim Kampı - Konya
24 Ocak | SEM Seçmeleri - Konya
20-31 Ocak | Milli Takım Kampı - Konya
1-5 Şubat | 2026 UEC Elit Avrupa Pist Bisikleti Şampiyonası - Konya
8-10 Nisan | Gelişim Kampı - Konya
11-12 Nisan | Puanlı Pist Bisikleti Kupası - Konya
19-21 Haziran | Pist Bisikleti Türkiye Şampiyonası - Konya
29 Haziran - 6 Temmuz | Milli Takım Kampı - Konya
8-10 Temmuz | Gelişim Kampı - Konya
11-12 Temmuz | Puanlı Pist Bisikleti Kupası - Konya
8-18 Ağustos | Milli Takım Kampı - Konya
23-25 Eylül | Gelişim Kampı - Konya
26-27 Eylül | Puanlı Pist Bisikleti Kupası - Konya
3-5 Kasım | Gelişim Kampı - Konya



6-7 Kasım | Puanlı Pist Bisikleti Kupası - Konya
YOL BİSİKLETİ YARIŞ VE FAALİYET TAKVİMİ
7 Şubat | Grand Prix Antalya (UCI 1.2) - Alanya / Antalya
13-15 Şubat | Türkiye Kupası 1. Etap Puanlı Yol Yarışları - Alanya / Antalya
21 Şubat | Grand Prix Alanya (UCI 1.2) - Alanya / Antalya
22 Şubat | Alanya Criterium - Alanya / Antalya
28 Şubat | Grand Prix Pedalia (UCI 1.2) - Antalya
1 Mart | Pedalia Criterium - Antalya
6-8 Mart | Türkiye Kupası 2. Etap Puanlı Yol Yarışları - Muğla
7 Mart | Grand Prix Apollon Temple (UCI 1.2) - Manavgat / Antalya
8 Mart | Alanya Kleopatra Criterium - Alanya / Antalya
12-15 Mart | Tour of Antalya (UCI 2.2) - Antalya
3-5 Nisan | Türkiye Kupası 3. Etap Puanlı Yol Yarışları - Aksu / Antalya
3 Nisan | Grand Prix Alanya (UCI 1.2) - Alanya / Antalya
9-12 Nisan | Tour of Mersin (UCI 2.2) - Mersin
26 Nisan - 3 Mayıs | Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu (UCI 2.Pro) - Türkiye
15-17 Mayıs | Türkiye Kupası 4. Etap Puanlı Yol Yarışları - Gaziantep
12-14 Haziran | Türkiye Kupası 5. Etap Puanlı Yol Yarışları - Sivas
26-29 Haziran | Yeşilay Türkiye Yol Şampiyonası - Siirt
3-5 Temmuz | Türkiye Kupası 6. Etap Puanlı Yol Yarışları - Hatay

15 Temmuz | 15 Temmuz Şehitlerini Anma Bisiklet Yarışı - Muğla
24-26 Temmuz | Türkiye Kupası 7. Etap Puanlı Yol Yarışları - Trabzon
4-7 Ağustos | Tour of Kahramanmaraş (UCI 2.2) - Kahramanmaraş
6 Ağustos | Türkiye Kupası 8. Etap Puanlı Yol Yarışları - Isparta
8 Ağustos | Grand Prix Isparta (UCI 1.2) - Isparta
10 Ağustos | Road Race Isparta - Isparta
14 Ağustos | Grand Prix Davraz (UCI 1.2) - Isparta
16 Ağustos | Grand Prix Gölcük (UCI 1.2) - Isparta
18 Ağustos | Yeşilay Türkiye Yol Şampiyonası - Burdur
22 Ağustos | Grand Prix Rose (UCI 1.2) - Isparta
23 Ağustos | Road Race Isparta GLO - Isparta
27-30 Ağustos | Tour of Samsun (UCI 2.2) - Samsun
3-6 Eylül | Tour of İstanbul - İstanbul

7-19 Eylül | Hazırlık Kampı - Konya
11-13 Eylül | Türkiye Kupası 9. Etap Puanlı Yol Yarışları (Kapanış) - Alanya / Antalya
16-18 Ekim | Türkiye Kupası 10. Etap Puanlı Yol Yarışları (Kapanış) - Malatya
GRAN FONDO YARIŞ TAKVİMİ
5 Nisan | Bodrum Gran Fondo - Bodrum
12 Nisan | Akra Gran Fondo - Kemer / Antalya
10 Mayıs | Bursa Gran Fondo - Bursa
17 Mayıs | İlkadım Gran Fondo - Samsun
7 Haziran | LEtape Marmaris - Marmaris / Muğla
28 Haziran | Konya Gran Fondo - Konya
5 Temmuz | Zonguldak Gran Fondo - Zonguldak
23 Ağustos | Başkent Gran Fondo - Ankara
13 Eylül | Yalova Gran Fondo - Yalova
20 Eylül | LEtape İstanbul - İstanbul
4 Ekim | Çanakkale Gran Fondo - Çanakkale
25 Ekim | VeloTürk Gran Fondo - Çeşme / İzmir
8 Kasım | UCI Gran Fondo Antalya - Antalya
DAĞ BİSİKLETİ YARIŞ VE FAALİYET YAKVİMİ
14-15 Şubat | Alanya Kızılalan MTB Cup - Antalya / Alanya
14-15 Şubat | Puanlı Türkiye Şampiyonası 1. Etap - Antalya / Alanya
18-19 Nisan | Ferdi Zeyrek MTB Cup - Manisa / Akhisar

18 Nisan | Ferdi Zeyrek Eliminatör Kupası - Manisa/Akhisar
17-19 Nisan | Puanlı Türkiye Şampiyonası 2. Etap - Manisa / Akhisar
10 Mayıs | Eliminatör Dünya Şampiyonası - Afyon
8-10 Mayıs | 1. Bölge Etap 1 Yarışı - Afyon
10 Mayıs | 2. Bölge Etap 1 Yarışı - Kayseri
10 Mayıs | 3. Bölge Etap 1 Yarışı - Giresun
7 Haziran | Eliminatör Avrupa Şampiyonası - Sakarya
13 Haziran | 1. Bölge Etap 2 Yarışı - Eskişehir
13 Haziran | 2. Bölge Etap 2 Yarışı - Hatay
13 Haziran | 3. Bölge Etap 2 Yarışı - Erzurum
13-14 Haziran | Puanlı Türkiye Şampiyonası 3. Etap - Sakarya
14 Haziran | Eliminatör Dünya Kupası - Sakarya
14 Haziran | City Mountain XCC - Sakarya
26-27 Haziran | Gebze MTB Cup XCC-XCO - Kocaeli / Gebze
25-27 Haziran | Puanlı Türkiye Şampiyonası 4. Etap - Kocaeli / Gebze
4-5 Temmuz | Ergen MTB Cup - Erzurum
3-5 Temmuz | Puanlı Türkiye Şampiyonası 5. Etap - Erzurum
11 Temmuz | 1. Bölge Etap 3 Yarışı - Bartın
11 Temmuz | 2. Bölge Etap 3 Yarışı - Kahramanmaraş / Elbistan
11 Temmuz | 3. Bölge Etap 3 Yarışı - Artvin
16-17 Temmuz | Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası (XCC-XCO-XCE) - Nevşehir
22-26 Temmuz | Yıldızlar Avrupa Şampiyonası - Romanya
29 Temmuz - 31 Temmuz | Büyükler Avrupa Şampiyonası (XCC-XCO-XCR) - İsviçre
8-9 Ağustos | Malatya MTB Cup - Malatya
8-9 Ağustos | Puanlı Türkiye Şampiyonası 6. Etap - Malatya
15-16 Ağustos | Maraton Türkiye Şampiyonası - Bolu
22-23 Ağustos | Bölgesel Türkiye Şampiyonası - İstanbul
29-30 Ağustos | Kahramanmaraş MTB Cup - Kahramanmaraş
29-30 Ağustos | Kahramanmaraş Eliminatör Kupası - Kahramanmaraş
4-6 Eylül | Puanlı Türkiye Şampiyonası 7. Etap - Erzurum
12-13 Eylül | Rize MTB Cup - Rize
12 Eylül | Rize Eliminatör Kupası - Rize
11-13 Eylül | Puanlı Türkiye Şampiyonası 8. Etap - Rize
19 Eylül | Yeşilay Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası Final - Sakarya
26-27 Eylül | Yenice MTB Cup - Karabük / Yenice
BMX YARIŞ VE FAALİYET TAKVİMİ
23-24 Nisan | Türkiye BMX Skatepark Türkiye Şampiyonası - Gebze
4-5 Temmuz | Türkiye BMX Race Şampiyonası - Sakarya ■ İHA



Onuachu, kulüp tarihine geçmeye hazırlanıyor

Trendyol Süper Lig'de 21 golle gol krallığı yarışında zirvede yer alan Trabzonspor'un Nijeryalı forveti Paul Onuachu, Eyüpspor maçında gol bulursa hem serisini 9 maça taşıyacak hem de Trabzonspor tarihinde kırılması zor bir rekora imza atacak

TRENDYOL Süper Lig'in 26. haftasında sahasında Çaykur Rizespor'u Onuachu'nun attığı golle 1-0 mağlup eden Trabzonspor'da golcü oyuncu ligdeki gol sayısını 21'e çıkartarak ilk sırada yer aldı. Nijeryalı forvet aynı zamanda Burak Yılmaz'ın 2011-2012 sezonunda 10 Eylül ile 6 Kasım 2011 tarihleri arasında yakaladığı 8 maçlık gol serisini tekrarlayarak kulüp tarihindeki en uzun serilerden birine ortak oldu.

İLK KEZ BİR OYUNCU 9 MAÇLIK SERİ YAKALAYACAK

Trabzonspor formasıyla son haftalarda üst üste goller atan Onuachu, ligde çıktığı son 8 maçta rakip fileleri havalandırarak önemli bir istikrar yakaladı. Kariyerinde de bir ilke imza atan Nijeryalı golcü bu süreçte Kasımpaşa, Antalyaspor, Samsunspor, Fenerbahçe, Gaziantep FK, Fatih Karagümrük, Kayserispor ve Çaykur Rizespor maçlarında toplam 10 gol kaydetti.

Onuachu, Trabzonspor'un Süper Lig'in 27. haftasında deplasmanda oynayacağı Eyüpspor maçında da gol atması halinde serisini 9 maça çıkartacak ve yeni bir rekora imza atarak kulüp tarihine geçecek. Bordo-mavili kulüpte ilk kez bir oyuncu üst üste 9 maçta gol atma başansı göstermiş olacak.

Onuachu'nun 8 maçlık gol serisi şu şekilde:
 23 Ocak 2026 - Trabzonspor 2-1 Kasımpaşa - 1 gol
 30 Ocak 2026 - Antalyaspor 1-1 Trabzonspor - 1 gol
 07 Şubat 2026 - Samsunspor 0-3 Trabzonspor - 2 gol
 14 Şubat 2026 - Trabzonspor 2-3 Fenerbahçe - 1 gol
 22 Şubat 2026 - Gaziantep FK 1-2 Trabzonspor - 1 gol
 27 Şubat 2026 - Trabzonspor 3-1 Fatih Karagümrük - 1 gol
 09 Şubat 2026 - Kayserispor 1-3 Trabzonspor - 2 gol
 14 Şubat 2026 - Trabzonspor 1-0 Çaykur Rizespor - 1 gol ■ İHA

SAMSUNSPOR'UN HEDEFİ TURU GEÇMEK!

Samsunspor, UEFA Konferans Ligi rövanşında Rayo Vallecano ile karşılaşacak. İlk maçta 3-1 mağlup olan Kırmızı-Beyazlılar, Madrid'de turu geçmek için mücadele edecek. Basın Sözcüsü Suat Çakır, takımın inancının tam olduğunu vurguladı

TAKIMA İNANÇ TAM

UEFA Konferans Ligi Son 16 Turu rövanş maçında Samsunspor, İspanyol ekibi Rayo Vallecano'ya konuk olacak. İlk maçta 3-1 mağlup olan Kırmızı-Beyazlı ekip, Madrid deplasmanında turu geçerek Avrupa'daki macerasını sürdürmeyi hedefliyor. Samsunspor Basın Sözcüsü Suat Çakır, takımın bu başyana olan inancının tam olduğunu vurguladı.

ZOR BİR MAÇ BİZİ BEKLİYOR

ÇAKIR, İspanya'daki karşılaşmanın zorlu geçeceğini bildiklerini ifade ederek, "İlk maçtaki mağlubiyet bizi yıldırmadı. Zor bir karşılaşmanın bizi beklediğinin farkındayız, ancak hedefimiz ne olursa olsun turu geçmek. Takım olarak buna inanıyoruz ve bu inancı sahaya yansıtmak istiyoruz" dedi.

Maç hazırlıkları hakkında bilgi veren Çakır, takımın Çarşamba sabahı saat 10.00'da Madrid'e hareket edeceğini açıkladı.

TARAFTARIN DESTEĞİ ÖNEMLİ

İSPANYA'da yapılacak son çalışmalarla perşembe günü karşılaşmaya en iyi şekilde çıkmayı hedeflediklerini belirtti. Samsunspor'un Avrupa'da mücadele etmesinin kulüp ve şehir adına büyük bir gurur olduğunu dile getiren Çakır, taraftarlara da mesaj gönderdi: "Bizi yalnız bırakmayan muhteşem taraftarlarımızın desteği çok değerli. Onların inancıyla sahada en iyi mücadeleyi ortaya koyarak, mutlu bir sonuçla dönme hedefliyoruz."

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Süper Lig'in en kötüsü Kayserispor!

Kayserispor, 20 gol atarken kalesinde 48 gol gördü ve -28 averajla ligin en kötü durumdaki takımı oldu. Takım, bu sezonki performansı ile düşme hattında zor günler geçiriyor. Taraftarlar, takımın savunma sorunlarına dikkat çekerken, teknik ekip ve yönetimin acil bir çözüm bulması gerektiği vurgulanıyor. Kayserispor'un ligde kalma mücadelesi, önümüzdeki haftalarda büyük önem taşıyacak.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Avrupa'daki rakip puanı son anda kurtardı

İSPANYA LaLiga'nın 28. haftasında Rayo Vallecano, Levante ile karşılaştı. Vallecas Stadyumu'nda oynanan mücadelede, iki takım 1-1 berabere kaldı. Rayo Vallecano, UEFA Konferans Ligi son 16 turunda Samsunspor'un rakibi olarak dikkat çekerken, Levante karşısında puanı 90. dakikada Pathe Ciss ile kurtardı. Levante'nin golü ise 41. dakikada Carlos

Espi'den geldi. Bu sonuçla birlikte Rayo Vallecano, ligdeki yenilmezlik serisini 6 maça çıkararak puanını 32'ye yükseltti ve 13. sırada yer aldı. Levante ise 3 maçlık yenilmezlik serisi yakalayarak puanını 23'e çıkardı, ancak haftayı 19. sırada kapattı. Rayo Vallecano, Samsunspor ile oynayacağı maç öncesinde moral bulmuş oldu.

■ Deniz COŞKUN



Samsunspor kendine geldi

SAMSUNSPOR, sahasında oynadığı kritik karşılaşmada Kayserispor'u 2-1 mağlup ederek önemli bir galibiyet elde etti. Maç, dramatik anlara sahne olurken, bu zafer Samsunspor'un ligdeki 5 maçlık galibiyet hasretine son verdi. Bu sonuç, takıma hem 3 puan kazandırdı hem de moral depoladı. Samsunspor, bu galibiyetle birlikte ligde 35 puana ulaşarak 7. sıraya yükseldi. Taraftarlar, takımın bu performansını coşkuyla karşılarırken, oyuncuların motivasyonu da artmış durumda. Kalan maçlarda da bu ivmeyi sürdürmeyi hedefleyen Samsunspor, Avrupa hedefleri için iddiasını koruyor.

■ Deniz COŞKUN

İkisi takımın vazgeçilmezi oldu

SAMSUNSPOR, bu sezon UEFA Konferans Ligi'nde 9 maça çıkarak dikkat çekici bir performans sergiledi. Kırmızı-beyazlı ekipte 7 futbolcu, tüm karşılaşmalarda sahada yer alırken, kaleci Okan Kocuk ve Hollandalı stoper Rick Van Drongelen, 9 maçın tamamında 90'ar dakika forma giydi. Bu iki isim, takımın en istikrarlı oyuncular olarak öne çıktı. Gol yollarında ise Marius Mouandiladji, 9 maçta 8 gol atarak gol kralığı yarışında zirvede bulunuyor. Samsunspor, bu performansı ile Avrupa arenasında iddialı bir konuma gelmeyi hedefliyor. Takım, kalan maçlarda da başyana sürdürerek gruptan çıkmayı amaçlıyor. Taraftarlar, oyuncuların bu formunu desteklemeye devam ediyor.

■ Deniz COŞKUN

Ntcham'dan kötü haber!

SAMSUNSPOR, Zecorner Kayserispor ile oynanan maçta sakatlık yaşayan tecrübeli futbolcusu Olivier Ntcham'ın sağlık durumu hakkında resmi bir açıklama yaptı. Maç sırasında acı içerisinde oyunu terk eden Ntcham'ın MR sonuçları netleşti. Kulüpten yapılan açıklamada, oyuncunun sol uyluk arka kas grubunda (hamstring) zorlanma ve ödem meydana geldiği belirtildi. Orta sahadaki performansıyla takımın en önemli isimlerinden biri olan Ntcham'ın sakatlığı, teknik heyetin planlarını revize etmesine neden oldu. Samsunspor Kulübü, oyuncunun tedavisine sağlık ekibi tarafından ivedilikle başlandığını ve rehabilitasyon sürecinin yakından takip edildiğini duyurdu. Ntcham'ın sahalara dönüş tarihi, yapılacak ek kontroller ve tedaviye vereceği yanıtla bağlı olarak belirlenecek.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU